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 主催：いわき陸上競技協会 いわき地区高等学校体育連盟
 共催：いわき市教育委員会
 競技場:いわき陸上競技場附属補助競技場　コード:074020

 グラウンド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

 2015年 8月22日   9:30  曇り  28℃  92％  南南東  3m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 10:00  曇り  30℃  93％  南南東 3.6m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 11:00  晴れ  31℃  89％  南南西 4.8m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 12:00  晴れ  30℃  93％  西南西  6m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 13:00  晴れ  31℃  89％  南南西 7.4m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 14:00  晴れ  30℃  93％  南南西 4.4m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 15:00  晴れ  30℃  89％  南南東 5.7m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場

 2015年 8月23日   9:00  曇り  22℃  83％  南南西 0.9m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 10:00  曇り  24℃  92％  北西   2.0m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 11:00  曇り  25℃  92％  西     4.0m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 12:00  曇り  25℃  92％  北東   1.2m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 13:00  曇り  26℃  92％  北東   1.4m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 14:00  晴れ  25℃  92％  東     5.0m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 15:00  曇り  25℃  84％  北北西 4.2m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場

 2015年 8月24日   9:00  曇り  23.5℃  87％  東北東 4.1m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
  9:30  曇り  23.5℃  87％  北     2.3m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 10:00  曇り  23.5℃  87％  東北東 1.4m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 11:00  曇り  23.5℃  87％  北東   2.3m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 12:00  曇り  24℃  83％  東     3.8m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 13:00  曇り  23℃  91％  東北東 3.1m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
 14:00  曇り  23℃  83％  北     1.6m/s  いわき陸上競技場附属補助競技場
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ラ
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ド
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位 記録 風力

氏名
チーム名

所属
メンバー 備考

1 8月23日 ○ 女子 高校奨励 三段跳 決勝 1   9m89 -1.1 伊藤　夢華(2) 湯本
2 8月23日 ○ 女子 高校奨励 三段跳 決勝 2   9m47 -0.6 喜田　桃菜(2) いわき光洋
3 8月23日 ○ 女子 高校奨励 三段跳 決勝 3   9m16 -0.6 三本菅愛実(1) 湯本
4 8月24日 ○ 女子 高校 １００ｍＨ(0.838m) ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 15.37 -0.7 吉田　安里(2) 東日大昌平
5 8月24日 ○ 男子 高校 １１０ｍＨ(1.067m) 決　勝1組 1 15.11 +0.8 原田　和幸(2) 平工

合計 4 1
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 8/23 鈴木　　渉(2) 11.16/-0.1

東日大昌平

大内　亮汰(2) 11.26/-0.1

平工

蛭田　　陽(1) 11.46/-0.1

磐城

三春　裕貴(1) 11.62/-0.3

磐城

ﾋﾟﾁｸｰﾙ  ﾚｲ(1) 11.63/-0.3

東日大昌平

生駒　嘉希(2) 11.65/-0.3

磐城桜が丘

佐藤　　元(2) 11.86/-0.3

東日大昌平

２００ｍ 8/24 鈴木　　渉(2) 22.76/-1.8

東日大昌平

大内　亮汰(2) 23.10/-1.8

平工

笠松　裕哉(2) 23.27/-1.8

磐城桜が丘

志賀　悠人(2) 23.56/-1.8

いわき光洋

蛭田　　陽(1) 23.52/-0.9

磐城

草野　留維(1) 23.60/-0.9

東日大昌平

生駒　嘉希(2) 23.70/-0.9

磐城桜が丘

土屋　和輝(1) 23.87/-0.9

湯本

４００ｍ 8/22 岡　　優太(2) 50.95

磐城

大滝　佳樹(2) 52.13

東日大昌平

内山　雅之(2) 52.44

磐城

蛭田　　陽(1) 52.48

磐城

草野　留維(1) 52.49

東日大昌平

田中　聡史(2) 54.01

東日大昌平

遠藤　陽太(2) 55.47

平工

平栗　大介(1) 56.69

平工

８００ｍ 8/24 會田　　匠(2)  2:01.59

湯本

岩原　幸吉(2)  2:04.55

平工

北條　大地(1)  2:05.03

磐城

渡邊昂二郎(2)  2:05.59

いわき秀英

菅波　崇志(2)  2:06.02

磐城桜が丘

菅野　拓郎(2)  2:06.24

湯本

小宅　祐輔(2)  2:06.27

磐城桜が丘

緑川　恭仙(2)  2:10.00

湯本

１５００ｍ 8/22 菅野　拓郎(2)  4:20.12

湯本

蛭田　達也(2)  4:20.74

磐城

小宅　祐輔(2)  4:21.74

磐城桜が丘

菊地　尚之(2)  4:22.50

平工

渡邊昂二郎(2)  4:23.00

いわき秀英

會田　　匠(2)  4:24.11

湯本

渡邉　公貴(2)  4:24.84

磐城

北條　大地(1)  4:25.91

磐城

５０００ｍ 8/23 荻野　寛河(2) 16:18.38

磐城桜が丘

金賀　　駿(2) 16:23.73

磐城

根本　和喜(2) 16:24.70

磐城

内山　　凌(1) 16:25.32

磐城

高　　裕之(1) 16:30.44

いわき光洋

藤  　優翔(2) 16:35.76

磐城桜が丘

山名　雄大(2) 16:42.41

いわき光洋

遠藤　　葵(1) 16:49.53

福島高専

１１０ｍＨ

(1.067m)

8/24 原田　和幸(2) 15.11/+0.8

NGR平工

浜尾　京太(2) 15.40/+0.8

平工

運賀　涼介(1) 16.78/+0.8

平工

遠藤　裕汰(1) 17.39/+0.8

いわき秀英

宮崎　陸也(2) 17.11/+1.6

磐城桜が丘

高萩　恭介(1) 17.53/+1.6

磐城

箱﨑　　翔(2) 18.06/+1.6

磐城

４００ｍＨ

(0.914m)

8/23 岡　　優太(2) 55.53

磐城

浜尾　京太(2) 55.73

平工

内山　雅之(2) 56.57

磐城

志賀　悠人(2) 58.16

いわき光洋

雲藤　大輝(1)  1:00.15

いわき総合

原田　和幸(2)  1:00.41

平工

箱﨑　　翔(2)  1:00.78

磐城

遠藤　裕汰(1)  1:01.98

いわき秀英

３０００ｍＳＣ

(914mm)

8/24 金賀　　駿(2)  9:51.89

磐城

平間　大貴(2)  9:59.68

湯本

藤  　優翔(2) 10:04.96

磐城桜が丘

荻野　寛河(2) 10:13.11

磐城桜が丘

富田　佑人(2) 10:14.44

磐城

根本　優作(2) 10:16.38

福島高専

高　　裕之(1) 10:16.48

いわき光洋

菊地　尚之(2) 10:17.14

平工

５０００ｍＷ 8/22 蛭田　　圭(2) 26:48.65

いわき秀英

４×１００ｍ 8/22 東日大昌平 43.86

田中　聡史(2)

鈴木　　渉(2)

佐藤　　元(2)

大滝　佳樹(2)

平工 44.35

渡邊　  心(2)

大内　亮汰(2)

遠藤　陽太(2)

大友　佑記(1)

いわき光洋 44.60

官野　和樹(2)

田伏　亮太(1)

岩本　大輝(2)

志賀　悠人(2)

磐城 45.51

蛭田　　陽(1)

岡　　優太(2)

内山　雅之(2)

箱﨑　　翔(2)

勿来工 46.20

遠藤　聖也(1)

小林　拓磨(1)

安達　玲央(2)

中村　大輝(2)

磐城桜が丘 46.50

小野  龍哉(1)

生駒　嘉希(2)

石井　凱斗(2)

宮崎　陸也(2)

湯本 46.51

土屋　和輝(1)

緑川　恭仙(2)

櫻場　祐哉(1)

鈴木　一聖(1)

いわき総合 48.49

高橋　滉斗(1)

大平　凌大(1)

渡邉　良友(2)

雲藤　大輝(1)

４×４００ｍ 8/24 平工  3:28.30

大内　亮汰(2)

浜尾　京太(2)

渡邊　  心(2)

遠藤　陽太(2)

磐城  3:29.13

蛭田　　陽(1)

岡　　優太(2)

菅波　　新(1)

内山　雅之(2)

磐城桜が丘  3:34.71

宮崎　陸也(2)

生駒　嘉希(2)

石井　凱斗(2)

笠松　裕哉(2)

勿来工  3:39.70

高橋　友喜(1)

安達　玲央(2)

鈴木　佑哉(1)

中村　駿太(1)

湯本  3:40.38

緑川　恭仙(2)

石川健一郎(2)

櫻場　祐哉(1)

土屋　和輝(1)

いわき光洋  3:40.60

岡田　祐弥(1)

菊池　永遠(1)

関根　英寿(1)

志賀　悠人(2)

いわき秀英  3:41.61

遠藤　裕汰(1)

渡邊昂二郎(2)

菅野　聖人(1)

髙島　　翼(2)

福島高専  3:41.66

志賀　智樹(1)

吉田　　廉(1)

蛭田　大稀(1)

横田　亮祐(1)

走高跳 8/24 木下　季己(2) 1m80

平工

田口　天志(2) 平工 1m75

北郷　琉太(1) 磐城

秋野　　涼(1) 福島高専

小野  龍哉(1) 1m70

磐城桜が丘

佐藤　　響(1) 1m70

平工

菊地　陽太(1) 1m65

磐城桜が丘

櫛田　勇輝(1) 1m65

湯本

棒高跳 8/23 川原吹洸人(1) 3m10

勿来工

佐川　弘樹(2) 3m00

いわき海星

菊地　亮介(1) 3m00

磐城

走幅跳 8/23 田中　聡史(2)   6m07/-3.1

東日大昌平

菅波　　新(1)   6m06/-3.8

磐城

山部　伊織(2)   5m71/-0.6

福島高専

高橋　滉斗(1)   5m70/+0.4

いわき総合

政井　俊輝(2)   5m68/-0.0

平工

石川健一郎(2)   5m66/+2.2

湯本

吉越　健心(2)   5m64/+0.0

いわき光洋

藤森　佳伊(1)   5m38/-0.3

平工

三段跳 8/24 藤森　佳伊(1)  12m07/-1.8

平工

秋野　　涼(1)  11m91/-1.8

福島高専

山部　伊織(2)  11m77/-0.8

福島高専

石田　　圭(2)  11m50/+1.2

磐城

政井　俊輝(2)  11m48/-0.1

平工

木下　季己(2)  11m42/+0.6

平工

今田　奏汰(2)  11m38/-0.3

勿来工

早川　修平(2)  11m37/-1.2

磐城桜が丘

砲丸投

(6.000kg)

8/23 小林　洋太(2)  12m94

いわき光洋

佐藤　将富(2)  11m07

福島高専

和田　颯生(2)  10m38

平工

福田健太郎(2)   9m99

平工

蛭田　想純(1)   9m67

平工

鈴木　大輝(1)   9m35

勿来工

井上浩太朗(2)   8m72

いわき光洋

五十嵐拓海(1)   7m62

福島高専

円盤投

(1.750kg)

8/24 佐藤　将富(2)  31m92

福島高専

小林　洋太(2)  31m26

いわき光洋

和田　颯生(2)  29m53

平工

大平　凌大(1)  25m66

いわき総合

蛭田　想純(1)  24m20

平工

鈴木　大輝(1)  22m06

勿来工

佐藤　　光(1)  19m48

勿来工

五十嵐拓海(1)  17m98

福島高専

ハンマー投

(6.000kg)

8/22 佐藤　将富(2)  37m50

福島高専

小林　洋太(2)  33m80

いわき光洋

井上浩太朗(2)  28m87

いわき光洋

和田　颯生(2)  25m80

平工

蛭田　想純(1)  16m44

平工

やり投

(0.800kg)

8/22 福田健太郎(2)  45m33

平工

草野　　力(2)  42m35

いわき光洋

五十嵐拓海(1)  41m61

福島高専

吉田　幹汰(1)  39m79

平商

鈴木　大輝(1)  38m70

勿来工

佐藤　　光(1)  31m83

勿来工

遠藤　広規(2)  31m08

磐城学芸

佐藤　　元(2)  29m35

東日大昌平

八種競技

100m-走幅跳-砲丸投-400m

110mH-やり投-走高跳-1500m

8/22
8/23

福田健太郎(2)  4243

平工

12.32/-4.9-5m67/ 0.0-9m69-55.20

17.36/-0.8-41m80-1m64-5:05.44

田口　天志(2)  3918

平工

12.37/-4.9-5m51/-1.3-9m03-57.14

17.27/-0.8-28m10-1m73-5:15.56

菊池　永遠(1)  3266

いわき光洋

12.79/-4.9-5m12/+0.3-8m30-57.57

19.61/-0.8-21m38-1m49-5:04.98

赤坂　允聴(1)  2691

平工

13.71/-4.9-5m18/+1.4-5m41-1:01.71

19.79/-0.8-18m83-1m40-5:07.16

男子高校

凡例（NGR:大会新記録）
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 8/23 吉田　安里(2) 12.89/-0.1

東日大昌平

島沢菜々美(2) 13.08/-0.1

平商

吉田　朱里(2) 13.17/-0.1

東日大昌平

古和口　詩(2) 13.21/-0.1

いわき総合

野田　  樹(2) 13.19/+0.2

磐城桜が丘

坂本　蒼生(1) 13.22/+0.2

いわき総合

工藤　  彩(2) 13.23/+0.2

磐城桜が丘

高松　紗綾(1) 13.36/+0.2

磐城

２００ｍ 8/24 三浦　真空(2) 26.11/-0.7

磐城桜が丘

熊谷　理沙(2) 26.62/-0.7

いわき光洋

吉田　朱里(2) 26.64/-0.7

東日大昌平

片寄　亜海(2) 27.43/-0.7

湯本

島沢菜々美(2) 26.83/-0.5

平商

野田　  樹(2) 27.10/-0.5

磐城桜が丘

高松　紗綾(1) 27.38/-0.5

磐城

坂本　蒼生(1) 27.53/-0.5

いわき総合

４００ｍ 8/22 三浦　真空(2) 59.74

磐城桜が丘

片寄　亜海(2)  1:01.81

湯本

高松　紗綾(1)  1:04.27

磐城

熊谷　理沙(2)  1:07.23

いわき光洋

猪狩　　光(2) 1:03.71

磐城桜が丘

武藤　咲希(2) 1:04.40

福島高専

南部　美咲(2) 1:06.50

東日大昌平

金成　　玲(1) 1:08.90

いわき総合

８００ｍ 8/24 武藤　咲希(2)  2:22.22

福島高専

久保木瑞穂(2)  2:28.43

磐城桜が丘

加藤あかり(2)  2:29.27

磐城

金成　　玲(1)  2:34.54

いわき総合

平野  花梨(1)  2:36.07

磐城桜が丘

佐藤　栞南(1)  2:38.44

湯本

南部　美咲(2)  2:39.44

東日大昌平

浅野　　悠(1)  2:46.04

東日大昌平

１５００ｍ 8/22 江尻　遥香(2)  5:03.66

磐城

加藤あかり(2)  5:08.64

磐城

久保木瑞穂(2)  5:11.20

磐城桜が丘

山野千亜紀(2)  5:12.63

平商

平野  花梨(1)  5:15.29

磐城桜が丘

吉田    愛(1)  5:18.06

磐城桜が丘

堀井　咲詠(2)  5:20.14

いわき総合

根本　輝里(2)  5:33.55

磐城

３０００ｍ 8/23 江尻　遥香(2) 10:35.24

磐城

武田　  蛍(2) 10:46.22

磐城桜が丘

田中　優里(2) 10:58.43

磐城

山野千亜紀(2) 11:06.71

平商

澤田　奈緒(2) 11:09.66

磐城桜が丘

堀井　咲詠(2) 11:14.78

いわき総合

吉田    愛(1) 11:22.95

磐城桜が丘

根本　輝里(2) 11:39.30

磐城

１００ｍＨ

(0.838m)

8/24 吉田　安里(2) 15.37/-0.7

NGR東日大昌平

古和口　詩(2) 16.49/-1.0

いわき総合

鈴木　美羽(2) 17.21/-0.7

平商

菅野　晴香(2) 18.10/-1.0

磐城

香川　　蘭(1) 19.30/-0.7

平商

宮本　侑奈(1) 19.40/-1.0

平商

草野貴美香(1) 19.93/-1.0

いわき秀英

樋口　菜月(1) 20.08/-0.7

いわき総合

４００ｍＨ

(0.762m)

8/23 菅野　晴香(2)  1:08.05

磐城

草野　海李(2)  1:09.38

平商

鈴木　美羽(2)  1:10.40

平商

鈴木　美佑(1)  1:18.58

湯本

宮本　侑奈(1)  1:19.25

平商

草野貴美香(1)  1:30.89

いわき秀英

５０００ｍＷ 8/22 澤田　奈緒(2) 29:42.51

磐城桜が丘

菊地　琉希(1) 30:55.23

いわき秀英

４×１００ｍ 8/22 東日大昌平 50.72

折笠　愛実(2)

吉田　朱里(2)

吉田　安里(2)

佐藤    蛍(2)

平商 51.58

田代　愛依(1)

草野　海李(2)

鈴木　美羽(2)

島沢菜々美(2)

湯本 51.71

片寄　亜海(2)

伊藤　夢華(2)

波田野瑠花(2)

西田明日香(2)

いわき光洋 51.73

喜田　桃菜(2)

大坂　若菜(2)

大貝　実来(2)

熊谷　理沙(2)

いわき総合 51.87

立石　美羽(1)

佐久間夏美(1)

坂本　蒼生(1)

古和口　詩(2)

磐城桜が丘 51.92

秋山紗和里(2)

工藤　  彩(2)

猪狩　  光(2)

野田　  樹(2)

磐城 53.14

高松　紗綾(1)

菅野　晴香(2)

田中　琴海(2)

佐藤　絢香(1)

４×４００ｍ 8/24 磐城桜が丘  4:05.28

工藤　  彩(2)

野田　  樹(2)

猪狩　  光(2)

三浦　真空(2)

平商  4:09.91

鈴木　美羽(2)

田代　愛依(1)

島沢菜々美(2)

草野　海李(2)

湯本  4:13.40

片寄　亜海(2)

西田明日香(2)

伊藤　夢華(2)

波田野瑠花(2)

磐城  4:15.39

高松　紗綾(1)

菅野　晴香(2)

田中　琴海(2)

佐藤　絢香(1)

いわき総合  4:19.49

古和口　詩(2)

坂本　蒼生(1)

佐久間夏美(1)

金成　　玲(1)

東日大昌平  4:23.50

佐藤    蛍(2)

南部　美咲(2)

大塚　梨乃(2)

浅野　　悠(1)

いわき光洋  4:27.31

大貝　実来(2)

熊谷　理沙(2)

大坂　若菜(2)

喜田　桃菜(2)

走高跳 8/22 波田野瑠花(2) 1m59

湯本

田中　琴海(2) 1m59

磐城

佐藤    蛍(2) 1m45

東日大昌平

大貝　実来(2) 1m40

いわき光洋

佐藤　絢香(1) 1m40

磐城

金成　紗弥(2) 1m35

いわき総合

芳賀　彩音(2) 1m30

いわき総合

中西　萌香(2) 1m30

いわき総合

走幅跳 8/22 上圷千華子(1)   5m26/-0.9

福島高専

伊藤　夢華(2)   4m95/-0.5

湯本

工藤　  彩(2)   4m81/ 0.0

磐城桜が丘

折笠　愛実(2)   4m62/+0.2

東日大昌平

秋山紗和里(2)   4m50/-0.1

磐城桜が丘

長沢　彩花(2)   4m47/+0.3

湯本

佐藤　絢香(1)   4m41/-0.1

磐城

笠間　美憂(1)   4m34/+0.3

いわき光洋

砲丸投

(4.000kg)

8/24 中村　友紀(1)  10m53

いわき総合

岡田　千春(2)   8m61

平工

菅野　杏子(2)   8m45

磐城桜が丘

菅野　晴香(2)   8m32

磐城

渡邊みなみ(2)   8m15

湯本

鈴木絵美子(2)   7m92

磐城桜が丘

渡邉　　麗(1)   7m57

磐城桜が丘

加澤由佳子(2)   6m49

いわき光洋

円盤投

(1.000kg)

8/24 岡田　千春(2)  27m48

平工

中村　友紀(1)  27m27

いわき総合

渡邊みなみ(2)  24m80

湯本

鈴木　絢花(2)  22m37

磐城桜が丘

新妻　詩織(2)  21m53

いわき総合

草野　瑞貴(1)  19m80

磐城桜が丘

渡邉　　麗(1)  19m61

磐城桜が丘

やり投

(0.600kg)

8/23 岡田　千春(2)  35m88

平工

菅野　杏子(2)  34m97

磐城桜が丘

新妻　詩織(2)  30m13

いわき総合

鈴木絵美子(2)  28m34

磐城桜が丘

芦野　美優(1)  19m32

磐城

勝倉　真優(1)  14m37

四倉

七種競技

100mH-走高跳-砲丸投-200m

走幅跳-やり投-800m

8/23
8/24

鈴木　絢花(2)  2600

磐城桜が丘

20.87/+1.3-1m13-8m30-30.44/+1.4

4m17/+0.0-28m09-2:50.30

女子高校

２０００ｍＳＣ 8/22 田中　優里(2)  7:40.70

磐城

山野千亜紀(2)  7:58.98

平商

山下　春菜(2)  8:36.73

平商

矢沢　果鈴(1)  8:52.66

磐城

矢吹　彩音(1)  9:16.43

いわき秀英

三段跳 8/23 伊藤　夢華(2)   9m89/-1.1

NGR湯本

喜田　桃菜(2)   9m47/-0.6

NGRいわき光洋

三本菅愛実(1)   9m16/-0.6

EGR湯本

田中　琴海(2)   9m15/+1.8

磐城

長沢　彩花(2)   9m12/+0.9

湯本

ハンマー投

(4.000kg)

8/22 渡邊みなみ(2)  33m62

湯本

中村　友紀(1)  25m43

いわき総合

岡田　千春(2)  16m36

平工

草野　瑞貴(1)  14m55

磐城桜が丘

棒高跳 8/23 芳賀　彩音(2) 2m60

いわき総合

金成　紗弥(2) 2m60

いわき総合

井上さくら(1) 2m40

磐城桜が丘

上圷千華子(1) 2m10

福島高専

加藤　愛佳(1) 1m60

いわき総合

女子高校
奨励

凡例（NGR:大会新記録/ EGR:大会ﾀｲ記録）



男子高校 １００ｍ
県高校記録　 (PR)　 10.41　宮田　貴志　(郡山）　　　　 1996
大 会  記 録 (GR)   10.70  小川　和彦 (小名浜)         1994

予選  6組2着＋6
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   4 5073 大内　亮汰(2) 平工   11.37 Q

  2   5 5262 遠藤　聖也(1) 勿来工   11.99 Q

  3   2 5017 石井　凱斗(2) 磐城桜が丘   12.25

  4   3 5297 長瀬　大和(2) 福島高専   12.45

  5   6 5281 遠藤　広規(2) 磐城学芸   13.13

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   4 5164 官野　和樹(2) いわき光洋   11.46 Q

  2   2 5199 佐藤　　翼(2) 四倉   12.16 Q

  3   5 5015 宮崎　陸也(2) 磐城桜が丘   12.21

  4   6 5303 横田　亮祐(1) 福島高専   12.37

  5   3 5115 吉田　幹汰(1) 平商   12.64

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5 4991 蛭田　　陽(1) 磐城   11.56 Q

  2   3 5358 ﾋﾟﾁｸｰﾙ  ﾚｲ(1) 東日大昌平   11.63 Q

  3   4 5089 大友　佑記(1) 平工   11.77

  4   2 5174 田伏　亮太(1) いわき光洋   12.24

  6 5263 小林　拓磨(1) 勿来工 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   4 5357 鈴木　　渉(2) 東日大昌平   11.37 Q

  2   3 5070 渡邊　  心(2) 平工   11.87 Q

  3   5 5331 髙島　　翼(2) いわき秀英   12.33

  4   2 5294 佐々木尚也(2) 福島高専   12.36

  5   6 5221 露木　　光(1) いわき総合   13.07

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   4 4992 三春　裕貴(1) 磐城   11.57 Q

  2   5 5353 佐藤　　元(2) 東日大昌平   11.86 Q

  3   3 5259 中村　大輝(2) 勿来工   12.06

  4   6 5217 渡邉　良友(2) いわき総合   12.16

  5   2 5114 鈴木　悠斗(1) 平商   12.77

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4 5018 生駒　嘉希(2) 磐城桜が丘   11.65 Q

  2   6 5151 土屋　和輝(1) 湯本   11.79 Q

  3   2 4996 高萩　恭介(1) 磐城   12.17

  4   5 5113 木田　将貴(1) 平商   12.84

  1 5219 高橋　滉斗(1) いわき総合 DNS

  3 5163 岩本　大輝(2) いわき光洋 DNS

準決勝 3組1着＋5
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   3 5357 鈴木　　渉(2) 東日大昌平   11.28 Q

  2   4 4992 三春　裕貴(1) 磐城   11.55 q

  3   2 5151 土屋　和輝(1) 湯本   11.81

  4   6 5089 大友　佑記(1) 平工   11.88

  5   5 5262 遠藤　聖也(1) 勿来工   11.99

  6   1 5174 田伏　亮太(1) いわき光洋   12.35

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4 5073 大内　亮汰(2) 平工   11.33 Q

  2   3 5358 ﾋﾟﾁｸｰﾙ  ﾚｲ(1) 東日大昌平   11.54 q

  3   2 5018 生駒　嘉希(2) 磐城桜が丘   11.55 q

  4   6 5259 中村　大輝(2) 勿来工   11.92

  5   1 4996 高萩　恭介(1) 磐城   12.25

  6   5 5199 佐藤　　翼(2) 四倉   12.28

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   3 5164 官野　和樹(2) いわき光洋   11.33 Q

  2   4 4991 蛭田　　陽(1) 磐城   11.47 q

  3   5 5353 佐藤　　元(2) 東日大昌平   11.72 q

  4   2 5070 渡邊　  心(2) 平工   11.85

  5   6 5217 渡邉　良友(2) いわき総合   12.18

  1 5015 宮崎　陸也(2) 磐城桜が丘 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 1 －



 決　勝  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4 5357 鈴木　　渉(2) 東日大昌平   11.16

  2   3 5073 大内　亮汰(2) 平工   11.26

  3   2 4991 蛭田　　陽(1) 磐城   11.46

  5 5164 官野　和樹(2) いわき光洋 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   3 4992 三春　裕貴(1) 磐城   11.62

  2   4 5358 ﾋﾟﾁｸｰﾙ  ﾚｲ(1) 東日大昌平   11.63

  3   5 5018 生駒　嘉希(2) 磐城桜が丘   11.65

  4   2 5353 佐藤　　元(2) 東日大昌平   11.86

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5357 鈴木　　渉(2) 東日大昌平   11.16/-0.1

  2   3 5073 大内　亮汰(2) 平工   11.26/-0.1

  3   2 4991 蛭田　　陽(1) 磐城   11.46/-0.1

  4   3 4992 三春　裕貴(1) 磐城   11.62/-0.3

  5   4 5358 ﾋﾟﾁｸｰﾙ  ﾚｲ(1) 東日大昌平   11.63/-0.3

  6   5 5018 生駒　嘉希(2) 磐城桜が丘   11.65/-0.3

  7   2 5353 佐藤　　元(2) 東日大昌平   11.86/-0.3

凡例（DNS:欠    場）
－ 2 －



 男子高校 ２００ｍ
 県高校記録　 (PR)　 21.11　山下　　潤　(福島）　　　 　 2014
 大 会  記 録 (GR)   21.88  小川　和彦  (小名浜)         1994

予選  7組0着＋8
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   4 5357 鈴木　　渉(2) 東日大昌平   22.97 q

  2   3 5017 石井　凱斗(2) 磐城桜が丘   24.68

  3   2 5173 岡田　祐弥(1) いわき光洋   24.73

  4   1 5218 雲藤　大輝(1) いわき総合   25.35

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   3 5014 笠松　裕哉(2) 磐城桜が丘   23.34 q

  2   2 5258 安達　玲央(2) 勿来工   24.31

  3   4 5307 志賀　智樹(1) 福島高専   25.30

  4   1 5281 遠藤　広規(2) 磐城学芸   27.82

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   4 5355 大滝　佳樹(2) 東日大昌平   23.77

  2   3 5089 大友　佑記(1) 平工   24.34

  3   2 5262 遠藤　聖也(1) 勿来工   25.14

  4   1 5148 鈴木　一聖(1) 湯本   25.44

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3 5073 大内　亮汰(2) 平工   23.19 q

  2   4 4991 蛭田　　陽(1) 磐城   23.69 q

  3   2 5335 菅野　聖人(1) いわき秀英   25.08

  4   1 5294 佐々木尚也(2) 福島高専   26.26

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   3 5165 志賀　悠人(2) いわき光洋   23.33 q

  2   4 5359 草野　留維(1) 東日大昌平   23.54 q

  3   1 5151 土屋　和輝(1) 湯本   23.66 q

  2 5112 尾張　広海(1) 平商 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   4 5070 渡邊　  心(2) 平工   23.92

  2   2 5303 横田　亮祐(1) 福島高専   25.18

  3   1 5114 鈴木　悠斗(1) 平商   25.98

  3 5164 官野　和樹(2) いわき光洋 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   4 5018 生駒　嘉希(2) 磐城桜が丘   23.73 q

  2   2 5259 中村　大輝(2) 勿来工   24.43

  3   1 5113 木田　将貴(1) 平商   26.74

  3 4992 三春　裕貴(1) 磐城 DNS

決　勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   3 5357 鈴木　　渉(2) 東日大昌平   22.76

  2   4 5073 大内　亮汰(2) 平工   23.10

  3   1 5014 笠松　裕哉(2) 磐城桜が丘   23.27

  4   2 5165 志賀　悠人(2) いわき光洋   23.56

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   2 4991 蛭田　　陽(1) 磐城   23.52

  2   3 5359 草野　留維(1) 東日大昌平   23.60

  3   1 5018 生駒　嘉希(2) 磐城桜が丘   23.70

  4   4 5151 土屋　和輝(1) 湯本   23.87

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5357 鈴木　　渉(2) 東日大昌平   22.76/-1.8

  2   4 5073 大内　亮汰(2) 平工   23.10/-1.8

  3   1 5014 笠松　裕哉(2) 磐城桜が丘   23.27/-1.8

  4   2 5165 志賀　悠人(2) いわき光洋   23.56/-1.8

  5   2 4991 蛭田　　陽(1) 磐城   23.52/-0.9

  6   3 5359 草野　留維(1) 東日大昌平   23.60/-0.9

  7   1 5018 生駒　嘉希(2) 磐城桜が丘   23.70/-0.9

  8   4 5151 土屋　和輝(1) 湯本   23.87/-0.9

凡例（DNS:欠    場）
－ 3 －



 男子高校 ４００ｍ
 県高校記録　 (PR)　 46.72  高橋　弘樹　(小高工)　 　   1995
 大 会  記 録 (GR)   48.87  古和口　廉  (福島高専)      2013

予選  6組0着＋8
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 4971 岡　　優太(2) 磐城   51.13 q

  2   3 5087 平栗　大介(1) 平工   55.23 q

  3   2 5217 渡邉　良友(2) いわき総合   56.28

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5355 大滝　佳樹(2) 東日大昌平   52.80 q

  2   2 5331 髙島　　翼(2) いわき秀英   57.37

  3   1 5115 吉田　幹汰(1) 平商   59.99

  4 5022 久保木雄介(1) 磐城桜が丘 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5258 安達　玲央(2) 勿来工   55.73

  2   2 5307 志賀　智樹(1) 福島高専   57.81

  3   1 5139 櫛田　勇輝(1) 湯本  1:01.41

  4 5014 笠松　裕哉(2) 磐城桜が丘 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5359 草野　留維(1) 東日大昌平   53.78 q

  2   1 5267 鈴木　佑哉(1) 勿来工   55.60

  3   4 5074 滝沢　拓馬(2) 平工   55.78

  4   2 5143 櫻場　祐哉(1) 湯本   56.76

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 4970 内山　雅之(2) 磐城   52.82 q

  2   3 5072 遠藤　陽太(2) 平工   54.21 q

  3   1 5302 蛭田　大稀(1) 福島高専   57.62

  2 5335 菅野　聖人(1) いわき秀英 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 4991 蛭田　　陽(1) 磐城   52.99 q

  2   4 5356 田中　聡史(2) 東日大昌平   55.06 q

  3   1 5269 中村　駿太(1) 勿来工   56.14

  4   2 5297 長瀬　大和(2) 福島高専   59.10

決　勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 4971 岡　　優太(2) 磐城   50.95

  2   4 5355 大滝　佳樹(2) 東日大昌平   52.13

  3   2 4970 内山　雅之(2) 磐城   52.44

  4   1 4991 蛭田　　陽(1) 磐城   52.48

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5359 草野　留維(1) 東日大昌平   52.49

  2   2 5356 田中　聡史(2) 東日大昌平   54.01

  3   4 5072 遠藤　陽太(2) 平工   55.47

  4   1 5087 平栗　大介(1) 平工   56.69

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 4971 岡　　優太(2) 磐城   50.95

  2   4 5355 大滝　佳樹(2) 東日大昌平   52.13

  3   2 4970 内山　雅之(2) 磐城   52.44

  4   1 4991 蛭田　　陽(1) 磐城   52.48

  5   3 5359 草野　留維(1) 東日大昌平   52.49

  6   2 5356 田中　聡史(2) 東日大昌平   54.01

  7   4 5072 遠藤　陽太(2) 平工   55.47

  8   1 5087 平栗　大介(1) 平工   56.69

凡例（DNS:欠    場）
－ 4 －



 男子高校 ８００ｍ
 県高校記録 　(PR)　 1:50:61  佐藤　大樹　(橘)　　　　  　　 2005
 大 会  記 録 (GR)   1.56.24  虻川　幸輝  (いわき秀英)       2010

予選  7組0着＋8
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5131 會田　　匠(2) 湯本  2:02.18 q

  2   2 5091 鯨岡　光太(1) 平工  2:12.13

  3   4 5168 加藤孔士朗(2) いわき光洋  2:19.71

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 4995 北條　大地(1) 磐城  2:03.17 q

  2   4 5176 関根　英寿(1) いわき光洋  2:09.10

  3   1 5222 若松奎太朗(1) いわき総合  2:09.86

  4   2 5310 山口　蒼麻(1) 福島高専  2:17.57

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5333 渡邊昂二郎(2) いわき秀英  2:04.72 q

  2   2 5160 緑川　恭仙(2) 湯本  2:08.56 q

  3   4 5022 久保木雄介(1) 磐城桜が丘  2:19.84

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5012 菅波　崇志(2) 磐城桜が丘  2:06.03 q

  2   2 5292 熊谷　裕平(2) 福島高専  2:10.26

  3   4 5336 鈴木　敦也(1) いわき秀英  2:34.50

  1 5215 大内　克洋(2) いわき総合 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5013 小宅　祐輔(2) 磐城桜が丘  2:06.07 q

  2   4 5309 吉田　　廉(1) 福島高専  2:13.03

  3   2 5256 志賀　聖斗(2) 勿来工  2:15.76

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5138 菅野　拓郎(2) 湯本  2:05.41 q

  2   3 4979 洪　　浩都(2) 磐城  2:08.88

  3   1 5267 鈴木　佑哉(1) 勿来工  2:11.07

  4   2 5095 髙橋　歩斗(1) 平工  2:24.70

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5077 岩原　幸吉(2) 平工  2:05.26 q

  2   1 4999 白土　裕介(1) 磐城  2:11.65

  3   4 5354 渡邊　悠生(2) 東日大昌平  2:13.02

  4   2 5265 加藤　匠馬(1) 勿来工  2:23.93

決　勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5131 會田　　匠(2) 湯本  2:01.59

  2   1 5077 岩原　幸吉(2) 平工  2:04.55

  3   4 4995 北條　大地(1) 磐城  2:05.03

  4   2 5333 渡邊昂二郎(2) いわき秀英  2:05.59

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5012 菅波　崇志(2) 磐城桜が丘  2:06.02

  2   3 5138 菅野　拓郎(2) 湯本  2:06.24

  3   2 5013 小宅　祐輔(2) 磐城桜が丘  2:06.27

  4   1 5160 緑川　恭仙(2) 湯本  2:10.00

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5131 會田　　匠(2) 湯本  2:01.59

  2   1 5077 岩原　幸吉(2) 平工  2:04.55

  3   4 4995 北條　大地(1) 磐城  2:05.03

  4   2 5333 渡邊昂二郎(2) いわき秀英  2:05.59

  5   4 5012 菅波　崇志(2) 磐城桜が丘  2:06.02

  6   3 5138 菅野　拓郎(2) 湯本  2:06.24

  7   2 5013 小宅　祐輔(2) 磐城桜が丘  2:06.27

  8   1 5160 緑川　恭仙(2) 湯本  2:10.00

ラウンド
組

予選
1組

予選
2組

予選
3組

予選
4組

予選
5組

予選
6組

予選
7組

決　勝
1組

決　勝
2組

４００ｍ
5131
 1:01

4995
 1:00

5333
 1:00

5012
59

5013
 1:02

4979
 1:01

5354
57

4995
 1:00

5138
 1:02

凡例（DNS:欠    場）
－ 5 －



 男子高校 １５００ｍ
 県高校記録　 (PR)　 3.48.28  小川　博之　　(田村)　　　　　  1996
 大 会  記 録 (GR)   3.53.96  吉田　将平    (いわき総合)      2010

タイムレース  全4組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5333 渡邊昂二郎(2) いわき秀英  4:23.00

  2   6 4986 渡邉　公貴(2) 磐城  4:24.84

  3   3 5077 岩原　幸吉(2) 平工  4:28.41

  4   2 5176 関根　英寿(1) いわき光洋  4:33.96

  5   5 5215 大内　克洋(2) いわき総合  4:37.55

  6   1 5256 志賀　聖斗(2) 勿来工  4:41.41

  7   7 5142 酒井　祐喜(1) 湯本  4:52.58

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 5138 菅野　拓郎(2) 湯本  4:20.12

  2   1 4995 北條　大地(1) 磐城  4:25.91

  3   4 5012 菅波　崇志(2) 磐城桜が丘  4:29.25

  4   5 5306 遠藤　　葵(1) 福島高専  4:40.85

  5   6 5222 若松奎太朗(1) いわき総合  4:45.82

  6   3 5168 加藤孔士朗(2) いわき光洋  5:02.97

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 4984 蛭田　達也(2) 磐城  4:20.74

  2   6 5013 小宅　祐輔(2) 磐城桜が丘  4:21.74

  3   5 5080 菊地　尚之(2) 平工  4:22.50

  4   3 5167 山名　雄大(2) いわき光洋  4:27.06

  5   2 5308 根本　雅也(1) 福島高専  4:39.98

  1 5391 小平　周平(1) いわき海星 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5131 會田　　匠(2) 湯本  4:24.11

  2   6 5292 熊谷　裕平(2) 福島高専  4:39.71

  3   1 5354 渡邊　悠生(2) 東日大昌平  4:49.37

  4   2 5091 鯨岡　光太(1) 平工  4:53.50

  5   5 5021 谷中田健太(1) 磐城桜が丘  5:03.06

  3 5273 稲葉　　直(1) 勿来工 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 5138 菅野　拓郎(2) 湯本  4:20.12

  2   4 4984 蛭田　達也(2) 磐城  4:20.74

  3   6 5013 小宅　祐輔(2) 磐城桜が丘  4:21.74

  4   5 5080 菊地　尚之(2) 平工  4:22.50

  5   4 5333 渡邊昂二郎(2) いわき秀英  4:23.00

  6   4 5131 會田　　匠(2) 湯本  4:24.11

  7   6 4986 渡邉　公貴(2) 磐城  4:24.84

  8   1 4995 北條　大地(1) 磐城  4:25.91

  9   3 5167 山名　雄大(2) いわき光洋  4:27.06

 10   3 5077 岩原　幸吉(2) 平工  4:28.41

 11   4 5012 菅波　崇志(2) 磐城桜が丘  4:29.25

 12   2 5176 関根　英寿(1) いわき光洋  4:33.96

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 13   5 5215 大内　克洋(2) いわき総合  4:37.55

 14   6 5292 熊谷　裕平(2) 福島高専  4:39.71

 15   2 5308 根本　雅也(1) 福島高専  4:39.98

 16   5 5306 遠藤　　葵(1) 福島高専  4:40.85

 17   1 5256 志賀　聖斗(2) 勿来工  4:41.41

 18   6 5222 若松奎太朗(1) いわき総合  4:45.82

 19   1 5354 渡邊　悠生(2) 東日大昌平  4:49.37

 20   7 5142 酒井　祐喜(1) 湯本  4:52.58

 21   2 5091 鯨岡　光太(1) 平工  4:53.50

 22   3 5168 加藤孔士朗(2) いわき光洋  5:02.97

 23   5 5021 谷中田健太(1) 磐城桜が丘  5:03.06

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組
タイムレース

3組
タイムレース

4組

４００ｍ
5333
 1:10

4995
 1:08

5080
 1:10

5131
 1:05

８００ｍ
5333
 2:19

5138
 2:19

4984
 2:21

5131
 2:16

１２００ｍ 4986
 3:33

5138
 3:29

4984
 3:32

5131
 3:32

凡例（DNS:欠    場）
－ 6 －



 男子高校 ５０００ｍ
 県高校記録　 (PR)　 13.52.52  今井　憲久　(学法石川)　　　　2010
 大 会  記 録 (GR)   15.06.60  真田　泰芳  (磐城)            2000

タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 4978 金賀　　駿(2) 磐城 16:23.73

  2   3 5020 藤  　優翔(2) 磐城桜が丘 16:35.76

  3   1 5167 山名　雄大(2) いわき光洋 16:42.41

  4   2 5298 根本　優作(2) 福島高専 17:03.98

  5   5 5215 大内　克洋(2) いわき総合 17:23.66

  6   8 5337 髙木　健太(1) いわき秀英 17:28.45

  7   4 5286 飯澤　将伍(2) 福島高専 17:46.20

  8   7 5142 酒井　祐喜(1) 湯本 17:50.11

  9   6 5092 鈴木　竜太(1) 平工 18:14.26

 10  10 5169 佐藤　大和(2) いわき光洋 18:35.81

  9 5159 平間　大貴(2) 湯本 DNF

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 5011 荻野　寛河(2) 磐城桜が丘 16:18.38

  2   7 4982 根本　和喜(2) 磐城 16:24.70

  3   5 4993 内山　　凌(1) 磐城 16:25.32

  4   8 5177 高　　裕之(1) いわき光洋 16:30.44

  5   1 5306 遠藤　　葵(1) 福島高専 16:49.53

  6   6 5338 馬上　航平(1) いわき秀英 16:49.58

  7   3 5090 河野　裕太(1) 平工 17:34.53

  8  10 5157 野木　亮佑(1) 湯本 17:53.84

  9   4 5024 野田　蒼士(1) 磐城桜が丘 18:12.25

 10   2 5254 新妻　　巧(2) 勿来工 18:29.29

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 5011 荻野　寛河(2) 磐城桜が丘 16:18.38

  2  11 4978 金賀　　駿(2) 磐城 16:23.73

  3   7 4982 根本　和喜(2) 磐城 16:24.70

  4   5 4993 内山　　凌(1) 磐城 16:25.32

  5   8 5177 高　　裕之(1) いわき光洋 16:30.44

  6   3 5020 藤  　優翔(2) 磐城桜が丘 16:35.76

  7   1 5167 山名　雄大(2) いわき光洋 16:42.41

  8   1 5306 遠藤　　葵(1) 福島高専 16:49.53

  9   6 5338 馬上　航平(1) いわき秀英 16:49.58

 10   2 5298 根本　優作(2) 福島高専 17:03.98

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 11   5 5215 大内　克洋(2) いわき総合 17:23.66

 12   8 5337 髙木　健太(1) いわき秀英 17:28.45

 13   3 5090 河野　裕太(1) 平工 17:34.53

 14   4 5286 飯澤　将伍(2) 福島高専 17:46.20

 15   7 5142 酒井　祐喜(1) 湯本 17:50.11

 16  10 5157 野木　亮佑(1) 湯本 17:53.84

 17   4 5024 野田　蒼士(1) 磐城桜が丘 18:12.25

 18   6 5092 鈴木　竜太(1) 平工 18:14.26

 19   2 5254 新妻　　巧(2) 勿来工 18:29.29

 20  10 5169 佐藤　大和(2) いわき光洋 18:35.81

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ ３０００ｍ ４０００ｍ

タイムレース 1組
4978
 3:11

4978
 6:24

4978
 9:39

4978
13:02

タイムレース 2組
5011
 3:06

5011
 6:19

5011
 9:42

5011
13:07

凡例（DNF:途中棄権）
－ 7 －



 男子高校 １１０ｍＨ(1.067m)
 県高校記録　 (PR)　 14.53  村岡　康志　(若松商)　　　　　　 1992
 大 会  記 録 (GR)   15.24  阿部　秀幸  (湯本)               1988

予選  2組2着＋4
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   4 5068 原田　和幸(2) 平工   15.33 Q

  2   5 5084 運賀　涼介(1) 平工   16.85 Q

  3   3 5015 宮崎　陸也(2) 磐城桜が丘   17.36 q

  4   2 4972 小濱　拓巳(2) 磐城   18.23 q

  5   6 5271 山田　　遼(1) 勿来工   20.25

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   5 5079 浜尾　京太(2) 平工   15.76 Q

  2   4 5334 遠藤　裕汰(1) いわき秀英   17.63 Q

  3   6 4996 高萩　恭介(1) 磐城   18.04 q

  4   3 4973 箱﨑　　翔(2) 磐城   18.38 q

  5   2 5270 三浦　晴生(1) 勿来工   21.25

決　勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   4 5068 原田　和幸(2) 平工   15.11 NGR

  2   5 5079 浜尾　京太(2) 平工   15.40

  3   3 5084 運賀　涼介(1) 平工   16.78

  4   2 5334 遠藤　裕汰(1) いわき秀英   17.39

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   4 5015 宮崎　陸也(2) 磐城桜が丘   17.11

  2   5 4996 高萩　恭介(1) 磐城   17.53

  3   2 4973 箱﨑　　翔(2) 磐城   18.06

  3 4972 小濱　拓巳(2) 磐城 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5068 原田　和幸(2) 平工   15.11/+0.8 NGR

  2   5 5079 浜尾　京太(2) 平工   15.40/+0.8

  3   3 5084 運賀　涼介(1) 平工   16.78/+0.8

  4   2 5334 遠藤　裕汰(1) いわき秀英   17.39/+0.8

  5   4 5015 宮崎　陸也(2) 磐城桜が丘   17.11/+1.6

  6   5 4996 高萩　恭介(1) 磐城   17.53/+1.6

  7   2 4973 箱﨑　　翔(2) 磐城   18.06/+1.6

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）
－ 8 －



 男子高校 ４００ｍＨ(0.914m)
 県高校記録　 (PR)　 51.24  記野　友晴  (会津学鳳)　　 　 2007
 大 会  記 録 (GR)   52.83  小林　宣弘  (勿来工)          1996

予選  4組0着＋8
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 4971 岡　　優太(2) 磐城   56.41 q

  2   4 5334 遠藤　裕汰(1) いわき秀英  1:02.94 q

  3   2 5096 生田目涼太(1) 平工  1:03.61

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5079 浜尾　京太(2) 平工   56.09 q

  2   2 4973 箱﨑　　翔(2) 磐城  1:01.70 q

  3   4 5139 櫛田　勇輝(1) 湯本  1:07.26

  1 5263 小林　拓磨(1) 勿来工 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 4970 内山　雅之(2) 磐城   57.79 q

  2   1 5218 雲藤　大輝(1) いわき総合  1:00.95 q

  3   4 5068 原田　和幸(2) 平工  1:02.27 q

  4   2 5268 高橋　友喜(1) 勿来工  1:04.15

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5165 志賀　悠人(2) いわき光洋   57.94 q

  2   1 5269 中村　駿太(1) 勿来工  1:07.53

  2 5220 大平　凌大(1) いわき総合 DNS

  4 5132 石川健一郎(2) 湯本 DNS

決　勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 4971 岡　　優太(2) 磐城   55.53

  2   3 5079 浜尾　京太(2) 平工   55.73

  3   2 4970 内山　雅之(2) 磐城   56.57

  4   1 5165 志賀　悠人(2) いわき光洋   58.16

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5218 雲藤　大輝(1) いわき総合  1:00.15

  2   2 5068 原田　和幸(2) 平工  1:00.41

  3   4 4973 箱﨑　　翔(2) 磐城  1:00.78

  4   1 5334 遠藤　裕汰(1) いわき秀英  1:01.98

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 4971 岡　　優太(2) 磐城   55.53

  2   3 5079 浜尾　京太(2) 平工   55.73

  3   2 4970 内山　雅之(2) 磐城   56.57

  4   1 5165 志賀　悠人(2) いわき光洋   58.16

  5   3 5218 雲藤　大輝(1) いわき総合  1:00.15

  6   2 5068 原田　和幸(2) 平工  1:00.41

  7   4 4973 箱﨑　　翔(2) 磐城  1:00.78

  8   1 5334 遠藤　裕汰(1) いわき秀英  1:01.98

凡例（DNS:欠    場）
－ 9 －



 男子高校 ３０００ｍＳＣ
 県高校記録　 (PR)   8.52.90  武者　由幸　  (田村)　　　　　　2001
 大 会  記 録 (GR)   9.27.7   野崎　昌克    (磐城)            1998

タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 5159 平間　大貴(2) 湯本  9:59.68 *N1

  2   6 4981 富田　佑人(2) 磐城 10:14.44 *N1

  3   1 5298 根本　優作(2) 福島高専 10:16.38 *N1

  4   2 5080 菊地　尚之(2) 平工 10:17.14 *N1

  5   4 4985 松田　侑悟(2) 磐城 10:35.77 *N1

  6   9 5337 髙木　健太(1) いわき秀英 10:36.72 *N1

  7   5 5299 長谷川勇太(2) 福島高専 10:41.22 *N1

  8   3 5254 新妻　　巧(2) 勿来工 10:43.91 *N1

  9   8 5025 矢吹  駿介(1) 磐城桜が丘 10:51.18 *N1

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 4978 金賀　　駿(2) 磐城  9:51.89 *N1

  2   7 5020 藤  　優翔(2) 磐城桜が丘 10:04.96 *N1

  3   2 5011 荻野　寛河(2) 磐城桜が丘 10:13.11 *N1

  4   3 5177 高　　裕之(1) いわき光洋 10:16.48 *N1

  5   5 5338 馬上　航平(1) いわき秀英 10:38.45 *N1

  6   9 5310 山口　蒼麻(1) 福島高専 10:56.53 *N1

  7   1 5152 手島　颯希(2) 湯本 10:58.92 *N1

  8   6 5067 鈴木　慶也(2) 平工 11:02.05 *N1

  9   4 5085 谷平　　陸(1) 平工 12:15.85 *N1

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 4978 金賀　　駿(2) 磐城  9:51.89 *N1

  2   7 5159 平間　大貴(2) 湯本  9:59.68 *N1

  3   7 5020 藤  　優翔(2) 磐城桜が丘 10:04.96 *N1

  4   2 5011 荻野　寛河(2) 磐城桜が丘 10:13.11 *N1

  5   6 4981 富田　佑人(2) 磐城 10:14.44 *N1

  6   1 5298 根本　優作(2) 福島高専 10:16.38 *N1

  7   3 5177 高　　裕之(1) いわき光洋 10:16.48 *N1

  8   2 5080 菊地　尚之(2) 平工 10:17.14 *N1

  9   4 4985 松田　侑悟(2) 磐城 10:35.77 *N1

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 10   9 5337 髙木　健太(1) いわき秀英 10:36.72 *N1

 11   5 5338 馬上　航平(1) いわき秀英 10:38.45 *N1

 12   5 5299 長谷川勇太(2) 福島高専 10:41.22 *N1

 13   3 5254 新妻　　巧(2) 勿来工 10:43.91 *N1

 14   8 5025 矢吹  駿介(1) 磐城桜が丘 10:51.18 *N1

 15   9 5310 山口　蒼麻(1) 福島高専 10:56.53 *N1

 16   1 5152 手島　颯希(2) 湯本 10:58.92 *N1

 17   6 5067 鈴木　慶也(2) 平工 11:02.05 *N1

 18   4 5085 谷平　　陸(1) 平工 12:15.85 *N1

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

タイムレース 1組
5159
 3:09

5159
 6:33

タイムレース 2組
5011
 3:10

4978
 6:33

男子高校 ５０００ｍＷ
県高校記録　 (PR)　 20.53.52  佐藤　浩明　(若松商)　　　　2000
大 会  記 録 (GR)   25.19.88  小湊　将斗  (いわき秀英)    2014

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 5332 蛭田　　圭(2) いわき秀英 26:48.65

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ ３０００ｍ ４０００ｍ

決勝
5332
 4:47

5332
10:01

5332
15:29

5332
21:09

凡例（*N1:非公認記録）
－ 10 －



 男子高校 ４×１００ｍ
 県高校記録　 (PR)　 40.82  郡山　　　(宍戸・宮田(貴)・紺野・宮田(智))1997
 大 会  記 録 (GR)   42.97  平工 　　 (渡邊(博)・山名・浜尾・渡辺(健))2014 

予選  3組0着＋8
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 
平工
 

5070
5073
5072
5089

渡邊　  心(2)
大内　亮汰(2)
遠藤　陽太(2)
大友　佑記(1)

44.58
 

q
 
 

  2
 
  2
 
湯本
 

5151
5160
5143
5132

土屋　和輝(1)
緑川　恭仙(2)
櫻場　祐哉(1)
石川健一郎(2)

45.90
 

q
 
 

  3
 
  1
 
いわき総合
 

5219
5220
5217
5218

高橋　滉斗(1)
大平　凌大(1)
渡邉　良友(2)
雲藤　大輝(1)

46.86
 

q
 
 

  4
 
  4
 
いわき秀英
 

5334
5335
5336
5331

遠藤　裕汰(1)
菅野　聖人(1)
鈴木　敦也(1)
髙島　　翼(2)

47.09
 

  

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 
東日大昌平
 

5356
5357
5353
5355

田中　聡史(2)
鈴木　　渉(2)
佐藤　　元(2)
大滝　佳樹(2)

44.32
 

q
 
 

  2
 
  4
 
いわき光洋
 

5164
5174
5163
5165

官野　和樹(2)
田伏　亮太(1)
岩本　大輝(2)
志賀　悠人(2)

44.86
 

q
 
 

  3
 
  2
 
福島高専
 

5294
5307
5303
5297

佐々木尚也(2)
志賀　智樹(1)
横田　亮祐(1)
長瀬　大和(2)

46.88
 

  

  4
 
  1
 
四倉
 

5204
5199
5205
5202

米山　拓巳(2)
佐藤　　翼(2)
鈴木　秀崇(1)
長谷川龍一(2)

49.88
 

  

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 
磐城
 

4991
4971
4970
4973

蛭田　　陽(1)
岡　　優太(2)
内山　雅之(2)
箱﨑　　翔(2)

45.85
 

q
 
 

  2
 
  2
 
勿来工
 

5262
5263
5258
5259

遠藤　聖也(1)
小林　拓磨(1)
安達　玲央(2)
中村　大輝(2)

46.35
 

q
 
 

  3
 
  4
 
磐城桜が丘
 

5023
5018
5017
5015

小野  龍哉(1)
生駒　嘉希(2)
石井　凱斗(2)
宮崎　陸也(2)

46.50
 

q
 
 

   1
 
平商
 

  DNS
 

決　勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 
東日大昌平
 

5356
5357
5353
5355

田中　聡史(2)
鈴木　　渉(2)
佐藤　　元(2)
大滝　佳樹(2)

43.86
 

 

  2
 
  4
 
平工
 

5070
5073
5072
5089

渡邊　  心(2)
大内　亮汰(2)
遠藤　陽太(2)
大友　佑記(1)

44.35
 

 

  3
 
  2
 
いわき光洋
 

5164
5174
5163
5165

官野　和樹(2)
田伏　亮太(1)
岩本　大輝(2)
志賀　悠人(2)

44.60
 

 

  4
 
  1
 
磐城
 

4991
4971
4970
4973

蛭田　　陽(1)
岡　　優太(2)
内山　雅之(2)
箱﨑　　翔(2)

45.51
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  4
 
勿来工
 

5262
5263
5258
5259

遠藤　聖也(1)
小林　拓磨(1)
安達　玲央(2)
中村　大輝(2)

46.20
 

 

  2
 
  2
 
磐城桜が丘
 

5023
5018
5017
5015

小野  龍哉(1)
生駒　嘉希(2)
石井　凱斗(2)
宮崎　陸也(2)

46.50
 

 

  3
 
  3
 
湯本
 

5151
5160
5143
5148

土屋　和輝(1)
緑川　恭仙(2)
櫻場　祐哉(1)
鈴木　一聖(1)

46.51
 

 

  4
 
  1
 
いわき総合
 

5219
5220
5217
5218

高橋　滉斗(1)
大平　凌大(1)
渡邉　良友(2)
雲藤　大輝(1)

48.49
 

 

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 
東日大昌平
 

5356
5357
5353
5355

田中　聡史(2)
鈴木　　渉(2)
佐藤　　元(2)
大滝　佳樹(2)

43.86
 

 

  2
 
  4
 
平工
 

5070
5073
5072
5089

渡邊　  心(2)
大内　亮汰(2)
遠藤　陽太(2)
大友　佑記(1)

44.35
 

 

  3
 
  2
 
いわき光洋
 

5164
5174
5163
5165

官野　和樹(2)
田伏　亮太(1)
岩本　大輝(2)
志賀　悠人(2)

44.60
 

 

  4
 
  1
 
磐城
 

4991
4971
4970
4973

蛭田　　陽(1)
岡　　優太(2)
内山　雅之(2)
箱﨑　　翔(2)

45.51
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 
  4
 
勿来工
 

5262
5263
5258
5259

遠藤　聖也(1)
小林　拓磨(1)
安達　玲央(2)
中村　大輝(2)

46.20
 

 

  6
 
  2
 
磐城桜が丘
 

5023
5018
5017
5015

小野  龍哉(1)
生駒　嘉希(2)
石井　凱斗(2)
宮崎　陸也(2)

46.50
 

 

  7
 
  3
 
湯本
 

5151
5160
5143
5148

土屋　和輝(1)
緑川　恭仙(2)
櫻場　祐哉(1)
鈴木　一聖(1)

46.51
 

 

  8
 
  1
 
いわき総合
 

5219
5220
5217
5218

高橋　滉斗(1)
大平　凌大(1)
渡邉　良友(2)
雲藤　大輝(1)

48.49
 

 

凡例（DNS:欠    場）
－ 11 －



 男子高校 ４×４００ｍ
 県高校記録　 (PR)　 3.12.92  会津　　　　(小林・鈴木・堀井・小松)  2001
 大 会  記 録 (GR)   3.24.67  磐城        (佐藤・町田・栗原・吉田)  2000

予選  3組0着＋8
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 
磐城
 

4991
4971
4970
4973

蛭田　　陽(1)
岡　　優太(2)
内山　雅之(2)
箱﨑　　翔(2)

3:28.89
 

q
 
 

  2
 
  4
 
勿来工
 

5259
5258
5267
5268

中村　大輝(2)
安達　玲央(2)
鈴木　佑哉(1)
高橋　友喜(1)

3:37.81
 

q
 
 

  3
 
  2
 
湯本
 

5160
5132
5143
5151

緑川　恭仙(2)
石川健一郎(2)
櫻場　祐哉(1)
土屋　和輝(1)

3:41.28
 

q
 
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  2
 
いわき光洋
 

5173
5176
5168
5165

岡田　祐弥(1)
関根　英寿(1)
加藤孔士朗(2)
志賀　悠人(2)

3:46.21
 

q
 
 

  2
 
  4
 
いわき秀英
 

5336
5331
5335
5333

鈴木　敦也(1)
髙島　　翼(2)
菅野　聖人(1)
渡邊昂二郎(2)

3:48.91
 

q
 
 

   1
 
いわき総合
 

  DNS
 

   3
 
東日大昌平
 

  DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 
平工
 

5089
5073
5072
5079

大友　佑記(1)
大内　亮汰(2)
遠藤　陽太(2)
浜尾　京太(2)

3:31.05
 

q
 
 

  2
 
  4
 
磐城桜が丘
 

5015
5017
5012
5018

宮崎　陸也(2)
石井　凱斗(2)
菅波　崇志(2)
生駒　嘉希(2)

3:40.03
 

q
 
 

  3
 
  2
 
福島高専
 

5307
5309
5302
5303

志賀　智樹(1)
吉田　　廉(1)
蛭田　大稀(1)
横田　亮祐(1)

3:44.28
 

q
 
 

   1
 
平商
 

  DNS
 

決　勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  4
 
平工
 

5073
5079
5070
5072

大内　亮汰(2)
浜尾　京太(2)
渡邊　  心(2)
遠藤　陽太(2)

3:28.30
 

 

  2
 
  3
 
磐城
 

4991
4971
4998
4970

蛭田　　陽(1)
岡　　優太(2)
菅波　　新(1)
内山　雅之(2)

3:29.13
 

 

  3
 
  1
 
磐城桜が丘
 

5015
5018
5017
5014

宮崎　陸也(2)
生駒　嘉希(2)
石井　凱斗(2)
笠松　裕哉(2)

3:34.71
 

 

  4
 
  2
 
勿来工
 

5268
5258
5267
5269

高橋　友喜(1)
安達　玲央(2)
鈴木　佑哉(1)
中村　駿太(1)

3:39.70
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 
湯本
 

5160
5132
5143
5151

緑川　恭仙(2)
石川健一郎(2)
櫻場　祐哉(1)
土屋　和輝(1)

3:40.38
 

 

  2
 
  2
 
いわき光洋
 

5173
5175
5176
5165

岡田　祐弥(1)
菊池　永遠(1)
関根　英寿(1)
志賀　悠人(2)

3:40.60
 

 

  3
 
  1
 
いわき秀英
 

5334
5333
5335
5331

遠藤　裕汰(1)
渡邊昂二郎(2)
菅野　聖人(1)
髙島　　翼(2)

3:41.61
 

 

  4
 
  4
 
福島高専
 

5307
5309
5302
5303

志賀　智樹(1)
吉田　　廉(1)
蛭田　大稀(1)
横田　亮祐(1)

3:41.66
 

 

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  4
 
平工
 

5073
5079
5070
5072

大内　亮汰(2)
浜尾　京太(2)
渡邊　  心(2)
遠藤　陽太(2)

3:28.30
 

 

  2
 
  3
 
磐城
 

4991
4971
4998
4970

蛭田　　陽(1)
岡　　優太(2)
菅波　　新(1)
内山　雅之(2)

3:29.13
 

 

  3
 
  1
 
磐城桜が丘
 

5015
5018
5017
5014

宮崎　陸也(2)
生駒　嘉希(2)
石井　凱斗(2)
笠松　裕哉(2)

3:34.71
 

 

  4
 
  2
 
勿来工
 

5268
5258
5267
5269

高橋　友喜(1)
安達　玲央(2)
鈴木　佑哉(1)
中村　駿太(1)

3:39.70
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 
  3
 
湯本
 

5160
5132
5143
5151

緑川　恭仙(2)
石川健一郎(2)
櫻場　祐哉(1)
土屋　和輝(1)

3:40.38
 

 

  6
 
  2
 
いわき光洋
 

5173
5175
5176
5165

岡田　祐弥(1)
菊池　永遠(1)
関根　英寿(1)
志賀　悠人(2)

3:40.60
 

 

  7
 
  1
 
いわき秀英
 

5334
5333
5335
5331

遠藤　裕汰(1)
渡邊昂二郎(2)
菅野　聖人(1)
髙島　　翼(2)

3:41.61
 

 

  8
 
  4
 
福島高専
 

5307
5309
5302
5303

志賀　智樹(1)
吉田　　廉(1)
蛭田　大稀(1)
横田　亮祐(1)

3:41.66
 

 

凡例（DNS:欠    場）
－ 12 －



男子高校 走高跳
 県高校記録　 (PR)　 2m08  武田　和樹　(郡山)　　　　 　　 1992
 　　　　　　　　　　　　  佐藤　庸平  (白河旭)　　　　　　2006
 大 会  記 録 (GR)   1m96  木村利紀弥  (平工)              2014

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 5078 木下　季己(2) 平工 -   -   -   o   x o  o   x x x          1m80

  2  5 5075 田口　天志(2) 平工 -   -   o   o   x o  x x x             1m75

  2  7 4990 北郷　琉太(1) 磐城 -   o   o   o   x o  x x x             1m75

  2  9 5304 秋野　　涼(1) 福島高専 -   -   o   o   x o  x x x             1m75

  5  4 5023 小野  龍哉(1) 磐城桜が丘 -   o   o   o   x x x                1m70

  6  2 5088 佐藤　　響(1) 平工 o   o   x o  x x o x x x                1m70

  7  3 5027 菊地　陽太(1) 磐城桜が丘 o   o   o   x x x                   1m65

  8  1 5139 櫛田　勇輝(1) 湯本 o   o   x o  x x x                   1m65

 10 5056 木村利紀弥(3) 平工 -   -   -   -   -   -   -   o   x o  x x x 1m95 OPN

  6 4994 加藤　　玲(1) 磐城                               DNS

男子高校 棒高跳
県高校記録   (PR)　 5m10  菅野　卓弥  (郡山北工)　　　　1996
大 会  記 録 (GR)   4m10  鈴木　浩文   (平工)           2005

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 5272 川原吹洸人(1) 勿来工 o   -   o   -   o   x x o x x x 3m10

  2  4 5386 佐川　弘樹(2) いわき海星 o   o   o   -   o   x x x    3m00

  3  1 4997 菊地　亮介(1) 磐城 o   o   o   o   x o  x x x    3m00

  2 5257 下遠野凌太(2) 勿来工                      DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）
－ 13 －



男子高校 走幅跳
 県高校記録　 (PR)　 7m42  渡邉　真樹　(郡山)　　　　　　　2001
 大 会  記 録 (GR)   6m92  関根　慎二  (平工)              1986

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 20 5356 田中　聡史(2) 東日大昌平
  5m96
-0.5

  5m94
-3.1

  5m72
-1.7

  5m57
+0.6

  6m07
-3.1

  5m37
-2.3

 6m07
-3.1

  2 18 4998 菅波　　新(1) 磐城
  5m97
-1.0

  6m06
-3.8

  5m70
-2.9

  5m70
+0.7

  5m73
-1.0

  5m46
+0.6

 6m06
-3.8

  3 14 5301 山部　伊織(2) 福島高専
  5m71
-0.6

  5m69
-1.1

  5m65
+0.0

  ×
  5m51
-0.5

  ×
 5m71
-0.6

  4  2 5219 高橋　滉斗(1) いわき総合
  5m46
-1.2

  5m64
-1.1

  5m40
+0.9

  5m54
-1.6

  5m40
-3.8

  5m70
+0.4

 5m70
+0.4

  5 15 5069 政井　俊輝(2) 平工
  5m63
-0.9

  5m61
-0.5

  5m64
-2.4

  5m65
-1.1

  5m68
-0.0

  5m51
-1.4

 5m68
-0.0

  6 17 5132 石川健一郎(2) 湯本   ×
  5m47
-2.3

  ×
  5m66
+2.2

  ×
  5m65
-0.6

 5m66
+2.2

  7 16 5166 吉越　健心(2) いわき光洋   ×   ×
  5m44
-2.3

  5m64
+0.0

  ×   ×
 5m64
+0.0

  8 13 5086 藤森　佳伊(1) 平工
  4m94
-1.9

  5m15
-3.0

  5m38
-0.3

  5m37
+0.0

  5m20
-2.7

  ×
 5m38
-0.3

  9 10 5261 今田　奏汰(2) 勿来工
  5m03
-1.6

  5m28
+1.3

  4m93
-1.5

 5m28
+1.3

 10 12 5304 秋野　　涼(1) 福島高専
  5m25
-0.9

  5m26
-3.2

  5m15
-1.6

 5m26
-3.2

 11  8 5204 米山　拓巳(2) 四倉
  5m13
+0.8

  4m26
-2.7

  3m39
-2.4

 5m13
+0.8

 12  9 5027 菊地　陽太(1) 磐城桜が丘
  4m69
+0.4

  4m26
-1.8

  5m09
-1.3

 5m09
-1.3

 13  3 4969 石田　　圭(2) 磐城   ×   ×
  5m00
-2.1

 5m00
-2.1

 14 11 5016 早川　修平(2) 磐城桜が丘
  4m87
+2.6

  4m89
+0.8

  4m95
-1.8

 4m95
-1.8

 15  4 5221 露木　　光(1) いわき総合   ×   ×
  4m49
-0.7

 4m49
-0.7

 16  5 5272 川原吹洸人(1) 勿来工
  4m05
+0.0

  4m24
-0.2

  4m43
-0.7

 4m43
-0.7

 17  1 5271 山田　　遼(1) 勿来工
  4m39
-1.7

  3m83
-0.7

  4m15
+0.2

 4m39
-1.7

  6 5205 鈴木　秀崇(1) 四倉 DNS

  7 5148 鈴木　一聖(1) 湯本 DNS

 19 5112 尾張　広海(1) 平商 DNS

 21 5079 浜尾　京太(2) 平工 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 14 －



男子高校 三段跳
 県高校記録　 (PR)　 15m50  山下　航平　(橘)    　 　　 2012
 大 会  記 録 (GR)   14m15  内山　光裕  (勿来工)        1992

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11 5086 藤森　佳伊(1) 平工
 11m74
-2.2

  ×
 12m07
-1.8

 11m79
 0.0

 11m16
-2.4

 11m74
+0.4

12m07
-1.8

  2 10 5304 秋野　　涼(1) 福島高専
 11m54
-1.4

 11m91
-1.8

 11m71
-1.7

  ×
 11m26
-0.3

 11m56
-0.6

11m91
-1.8

  3  8 5301 山部　伊織(2) 福島高専   ×   ×
 11m13
+0.1

 11m26
-1.4

 11m77
-0.8

  ×
11m77
-0.8

  4  3 4969 石田　　圭(2) 磐城   ×
 11m02
-2.5

 11m50
+1.2

 11m19
-0.2

 11m50
-0.9

 11m25
-0.4

11m50
+1.2

  5 13 5069 政井　俊輝(2) 平工
 11m06
-3.1

 11m47
-3.4

 11m33
+2.5

  ×
 11m48
-0.1

 11m20
-1.6

11m48
-0.1

  6 12 5078 木下　季己(2) 平工   ×   ×
 11m34
 0.0

  ×   －
 11m42
+0.6

11m42
+0.6

  7  5 5261 今田　奏汰(2) 勿来工
 11m36
-1.3

 11m33
 0.0

 11m23
-0.1

 11m38
-0.3

 11m16
+1.7

 11m14
-0.8

11m38
-0.3

  8  9 5016 早川　修平(2) 磐城桜が丘   ×   ×
 11m37
-1.2

 11m25
+1.1

  ×   ×
11m37
-1.2

  2 5113 木田　将貴(1) 平商   ×   ×   × NM 

  4 5114 鈴木　悠斗(1) 平商   ×   ×   × NM 

  1 4998 菅波　　新(1) 磐城 DNS

  6 5112 尾張　広海(1) 平商 DNS

  7 5260 渡邊　蒼生(2) 勿来工 DNS

男子高校 砲丸投
県高校記録　 (PR)　 16m46  布川　　輝　(小高工)　　　　2014
大 会  記 録 (GR)   14m25  吉田　惇 　 (平工高)        2012

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10 5171 小林　洋太(2) いわき光洋  12m85   ×   ×  12m94 12m94

  2  9 5295 佐藤　将富(2) 福島高専  11m04  11m07 11m07

  3  8 5066 和田　颯生(2) 平工  10m20  10m38 10m38

  4  7 5071 福田健太郎(2) 平工   9m48   －   －   9m99  9m99

  5  5 5083 蛭田　想純(1) 平工   9m67   ×  9m67

  6  6 5264 鈴木　大輝(1) 勿来工   9m33   9m35  9m35

  7  3 5170 井上浩太朗(2) いわき光洋   8m30   8m72  8m72

  8  4 5305 五十嵐拓海(1) 福島高専   ×   7m62  7m62

  9  1 5266 佐藤　　光(1) 勿来工   7m17  7m17

 10  2 5172 草野　　力(2) いわき光洋   6m85  6m85

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）
－ 15 －



 男子高校 円盤投(1.750kg)
 県高校記録　 (PR)　 47m84　吉田　　惇　(平工高) 　　　　　 2012
 大 会  記 録 (GR)   43m25  吉田　　惇  (平工高)  　　      2012

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 5295 佐藤　将富(2) 福島高専  31m92   ×   ×   ×   × 31m92 *N1

  2 10 5171 小林　洋太(2) いわき光洋   ×  31m17   ×  31m26   × 31m26 *N1

  3  9 5066 和田　颯生(2) 平工  29m53   ×   ×   ×   × 29m53 *N1

  4  3 5220 大平　凌大(1) いわき総合   ×  22m94  25m66 25m66 *N1

  5  7 5083 蛭田　想純(1) 平工   ×  21m40  24m20 24m20 *N1

  6  5 5264 鈴木　大輝(1) 勿来工   ×  22m06   × 22m06 *N1

  7  2 5266 佐藤　　光(1) 勿来工   ×  19m16  19m48 19m48 *N1

  8  6 5305 五十嵐拓海(1) 福島高専  17m06  17m98 17m98 *N1

  9  1 5271 山田　　遼(1) 勿来工   ×   ×  14m93 14m93 *N1

  4 5172 草野　　力(2) いわき光洋 DNS *N1

男子高校 ハンマー投(6.000kg)
県高校記録　 (PR)　 56m69  長尾　　克　(小高工)　　  　　　2009
大 会  記 録 (GR)   47m98  橋本　卓磨  (平工)              2006

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 5295 佐藤　将富(2) 福島高専  37m50   × 37m50 *N1

  2  5 5171 小林　洋太(2) いわき光洋   ×  33m80   ×   ×   × 33m80 *N1

  3  4 5170 井上浩太朗(2) いわき光洋   ×  28m30  28m87 28m87 *N1

  4  3 5066 和田　颯生(2) 平工  23m07  25m80 25m80 *N1

  5  2 5083 蛭田　想純(1) 平工  15m89  16m44 16m44 *N1

  1 5383 齋藤　星斗(2) いわき海星 DNS

男子高校 やり投(0.800kg)
県高校記録　 (PR)　 73m98　山田　啓太 （安積) 　　　 　　2005
大 会  記 録 (GR)   56m14  渡辺　憲一  (磐城二)          1989

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11 5071 福田健太郎(2) 平工  38m92  45m33 45m33

  2  9 5172 草野　　力(2) いわき光洋  42m35   ×   ×   × 42m35

  3 10 5305 五十嵐拓海(1) 福島高専  41m61   ×   × 41m61

  4  7 5115 吉田　幹汰(1) 平商  39m79   － 39m79

  5  8 5264 鈴木　大輝(1) 勿来工  38m70   ×   × 38m70

  6  6 5266 佐藤　　光(1) 勿来工   ×  31m83   × 31m83

  7  3 5281 遠藤　広規(2) 磐城学芸   ×  26m07   ×  31m08 31m08

  8  5 5353 佐藤　　元(2) 東日大昌平  29m35   ×   × 29m35

  9  2 5202 長谷川龍一(2) 四倉  18m37 18m37

 10  1 5201 田久　健人(2) 四倉  16m66   × 16m66

  4 5384 鈴木　将眞(2) いわき海星 DNS

凡例（DNS:欠    場/ *N1:非公認記録）
－ 16 －



男子高校 八種競技
 県高校記録　 (PR)　 5161点　猪狩　大輔　(平工)  　　  　　2009
 大 会  記 録 (GR)   5065点  猪狩　大輔  (平工)            2009

決勝
順位ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 100m 走幅跳 砲丸投 400m 110mH やり投 走高跳 1500m 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 5071 福田健太郎(2) 平工
12.32
(589)
-4.9

5m67
(516)
 0.0

9m69
(467)

55.20
(591)

17.36
(587)
-0.8

41m80
(468)

1m64
(496)

5:05.44
(529) 4243

  2  2 5075 田口　天志(2) 平工
12.37
(580)
-4.9

5m51
(483)
-1.3

9m03
(428)

57.14
(516)

17.27
(596)
-0.8

28m10
(273)

1m73
(569)

5:15.56
(473) 3918

  3  4 5175 菊池　永遠(1) いわき光洋
12.79
(504)
-4.9

5m12
(405)
+0.3

8m30
(384)

57.57
(500)

19.61
(381)
-0.8

21m38
(180)

1m49
(381)

5:04.98
(531) 3266

  4  3 5093 赤坂　允聴(1) 平工
13.71
(354)
-4.9

5m18
(417)
+1.4

5m41
(215)

1:01.71
(357)

19.79
(366)
-0.8

18m83
(146)

1m40
(317)

5:07.16
(519) 2691

男子高校 八種１００ｍ
 全1組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.9

  1   4 5071 福田健太郎(2) 平工   12.32 589

  2   2 5075 田口　天志(2) 平工   12.37 580

  3   3 5175 菊池　永遠(1) いわき光洋   12.79 504

  4   5 5093 赤坂　允聴(1) 平工   13.71 354

男子高校 八種１１０ｍＨ
 全1組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   5 5075 田口　天志(2) 平工   17.27 596

  2   3 5071 福田健太郎(2) 平工   17.36 587

  3   4 5175 菊池　永遠(1) いわき光洋   19.61 381

  4   2 5093 赤坂　允聴(1) 平工   19.79 366

男子高校 八種１５００ｍ
 全1組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5175 菊池　永遠(1) いわき光洋  5:04.98 531

  2   1 5071 福田健太郎(2) 平工  5:05.44 529

  3   4 5093 赤坂　允聴(1) 平工  5:07.16 519

  4   2 5075 田口　天志(2) 平工  5:15.56 473

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

 1組
5071
 1:12

5071
 2:38

5071
 4:07

－ 17 －



 女子高校 １００ｍ
 県高校記録　 (PR)　 11.97  伊藤　　彩　(喜多方)　  　 　 2010
 大 会  記 録 (GR)   12.4   大越　雅予  (内郷)            1987
 　　　　　　　　　　12.44  小野　祐季  (湯本)            2013

予選  3組1着＋5
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4 5367 吉田　安里(2) 東日大昌平   13.14 Q

  2   5 5230 古和口　詩(2) いわき総合   13.18 q

  3   2 5184 大坂　若菜(2) いわき光洋   13.67

  4   6 5045 加藤　彩雅(1) 磐城桜が丘   13.73

  5   3 5121 田代　愛依(1) 平商   14.14

  6   1 4989 芦野　美優(1) 磐城   14.98

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4 5108 島沢菜々美(2) 平商   13.06 Q

  2   2 5036 野田　  樹(2) 磐城桜が丘   13.29 q

  3   5 5362 折笠　愛実(2) 東日大昌平   13.54

  4   6 5234 立石　美羽(1) いわき総合   13.60

  5   3 5185 喜田　桃菜(2) いわき光洋   13.72

  6   1 5203 保田　知美(2) 四倉   15.01

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   4 5364 吉田　朱里(2) 東日大昌平   13.38 Q

  2   5 4988 高松　紗綾(1) 磐城   13.42 q

  3   3 5042 工藤　  彩(2) 磐城桜が丘   13.43 q

  4   6 5233 坂本　蒼生(1) いわき総合   13.52 q

  5   2 5107 草野　海李(2) 平商   13.89

  6   1 5192 高萩　愛理(1) いわき光洋   14.21

決　勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   5 5367 吉田　安里(2) 東日大昌平   12.89

  2   4 5108 島沢菜々美(2) 平商   13.08

  3   3 5364 吉田　朱里(2) 東日大昌平   13.17

  4   2 5230 古和口　詩(2) いわき総合   13.21

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   4 5036 野田　  樹(2) 磐城桜が丘   13.19

  2   2 5233 坂本　蒼生(1) いわき総合   13.22

  3   3 5042 工藤　  彩(2) 磐城桜が丘   13.23

  4   5 4988 高松　紗綾(1) 磐城   13.36

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 5367 吉田　安里(2) 東日大昌平   12.89/-0.1

  2   4 5108 島沢菜々美(2) 平商   13.08/-0.1

  3   3 5364 吉田　朱里(2) 東日大昌平   13.17/-0.1

  4   2 5230 古和口　詩(2) いわき総合   13.21/-0.1

  5   4 5036 野田　  樹(2) 磐城桜が丘   13.19/+0.2

  6   2 5233 坂本　蒼生(1) いわき総合   13.22/+0.2

  7   3 5042 工藤　  彩(2) 磐城桜が丘   13.23/+0.2

  8   5 4988 高松　紗綾(1) 磐城   13.36/+0.2

－ 18 －



 女子高校 ２００ｍ
 県高校記録　 (PR)　 24.14  丹野　麻美　(郡山東)　　　　2003
 大 会  記 録 (GR)   25.92  北野真里奈  (磐城桜が丘)    2008
 　　　　　　　　　  25.92  藁谷　真子  (平商)          2009

予選  4組0着＋8
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   4 5364 吉田　朱里(2) 東日大昌平   26.92 q

  2   3 5036 野田　  樹(2) 磐城桜が丘   27.16 q

  3   2 5118 今井　梨乃(1) 平商   30.75

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   3 5108 島沢菜々美(2) 平商   27.22 q

  2   4 4988 高松　紗綾(1) 磐城   27.53 q

  3   2 5040 猪狩　  光(2) 磐城桜が丘   28.45

  4   1 5234 立石　美羽(1) いわき総合   28.54

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+2.6

  1   4 5186 熊谷　理沙(2) いわき光洋   26.71 q

  2   1 5238 佐久間夏美(1) いわき総合   28.50

  3   3 5121 田代　愛依(1) 平商   28.66

  4   2 5149 鈴木　美佑(1) 湯本   29.46

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   3 5039 三浦　真空(2) 磐城桜が丘   26.32 q

  2   4 5136 片寄　亜海(2) 湯本   27.02 q

  3   1 5233 坂本　蒼生(1) いわき総合   27.10 q

  4   2 5184 大坂　若菜(2) いわき光洋   28.15

決　勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3 5039 三浦　真空(2) 磐城桜が丘   26.11

  2   4 5186 熊谷　理沙(2) いわき光洋   26.62

  3   2 5364 吉田　朱里(2) 東日大昌平   26.64

  4   1 5136 片寄　亜海(2) 湯本   27.43

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   2 5108 島沢菜々美(2) 平商   26.83

  2   4 5036 野田　  樹(2) 磐城桜が丘   27.10

  3   1 4988 高松　紗綾(1) 磐城   27.38

  4   3 5233 坂本　蒼生(1) いわき総合   27.53

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5039 三浦　真空(2) 磐城桜が丘   26.11/-0.7

  2   4 5186 熊谷　理沙(2) いわき光洋   26.62/-0.7

  3   2 5364 吉田　朱里(2) 東日大昌平   26.64/-0.7

  4   1 5136 片寄　亜海(2) 湯本   27.43/-0.7

  5   2 5108 島沢菜々美(2) 平商   26.83/-0.5

  6   4 5036 野田　  樹(2) 磐城桜が丘   27.10/-0.5

  7   1 4988 高松　紗綾(1) 磐城   27.38/-0.5

  8   3 5233 坂本　蒼生(1) いわき総合   27.53/-0.5

－ 19 －



 女子高校 ４００ｍ
 県高校記録　 (PR)　 53.59  丹野　麻美 （郡山東)　　　  2003
 大 会  記 録 (GR)   58.22  渡辺　裕子  (磐城女)        1992

予選  4組0着＋8
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5039 三浦　真空(2) 磐城桜が丘  1:00.09 q

  2   2 5365 大塚　梨乃(2) 東日大昌平  1:08.70

  3   4 5156 西田明日香(2) 湯本  1:09.01

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5136 片寄　亜海(2) 湯本  1:02.11 q

  2   4 5366 南部　美咲(2) 東日大昌平  1:06.71 q

  3   2 5239 金成　　玲(1) いわき総合  1:06.98 q

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5300 武藤　咲希(2) 福島高専  1:05.06 q

  2   4 5041 久保木瑞穂(2) 磐城桜が丘  1:08.70

  3   1 5238 佐久間夏美(1) いわき総合  1:09.23

  4   2 5368 浅野　　悠(1) 東日大昌平  1:10.11

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   1 4988 高松　紗綾(1) 磐城  1:03.16 q

  2   3 5186 熊谷　理沙(2) いわき光洋  1:03.61 q

  3   4 5040 猪狩　  光(2) 磐城桜が丘  1:04.30 q

  4   2 5144 佐藤　栞南(1) 湯本  1:08.42

決　勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5039 三浦　真空(2) 磐城桜が丘   59.74

  2   4 5136 片寄　亜海(2) 湯本  1:01.81

  3   2 4988 高松　紗綾(1) 磐城  1:04.27

  4   1 5186 熊谷　理沙(2) いわき光洋  1:07.23

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5040 猪狩　  光(2) 磐城桜が丘  1:03.71

  2   4 5300 武藤　咲希(2) 福島高専  1:04.40

  3   2 5366 南部　美咲(2) 東日大昌平  1:06.50

  4   1 5239 金成　　玲(1) いわき総合  1:08.90

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5039 三浦　真空(2) 磐城桜が丘   59.74

  2   4 5136 片寄　亜海(2) 湯本  1:01.81

  3   2 4988 高松　紗綾(1) 磐城  1:04.27

  4   1 5186 熊谷　理沙(2) いわき光洋  1:07.23

  5   3 5040 猪狩　  光(2) 磐城桜が丘  1:03.71

  6   4 5300 武藤　咲希(2) 福島高専  1:04.40

  7   2 5366 南部　美咲(2) 東日大昌平  1:06.50

  8   1 5239 金成　　玲(1) いわき総合  1:08.90

－ 20 －



 女子高校 ８００ｍ
 県高校記録　 (PR)　 2.09.65  瓜生　朱音　(郡山東)　　　2005
 大 会  記 録 (GR)   2.16.53  内桶あさ美  (湯本)        2005

予選  4組0着＋8
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5300 武藤　咲希(2) 福島高専  2:25.40 q

  2   2 5043 吉田    愛(1) 磐城桜が丘  2:51.23

  4 5110 山下　春菜(2) 平商 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5041 久保木瑞穂(2) 磐城桜が丘  2:32.17 q

  2   2 5144 佐藤　栞南(1) 湯本  2:40.37 q

  3   4 5368 浅野　　悠(1) 東日大昌平  2:44.22 q

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5366 南部　美咲(2) 東日大昌平  2:42.25 q

  2   2 4987 矢沢　果鈴(1) 磐城  2:46.40

  3   4 5156 西田明日香(2) 湯本  2:46.96

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   3 4977 加藤あかり(2) 磐城  2:31.15 q

  2   1 5239 金成　　玲(1) いわき総合  2:31.40 q

  3   2 5044 平野  花梨(1) 磐城桜が丘  2:32.43 q

  4   4 5365 大塚　梨乃(2) 東日大昌平  2:47.96

決　勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5300 武藤　咲希(2) 福島高専  2:22.22

  2   1 5041 久保木瑞穂(2) 磐城桜が丘  2:28.43

  3   4 4977 加藤あかり(2) 磐城  2:29.27

  4   2 5239 金成　　玲(1) いわき総合  2:34.54

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5044 平野  花梨(1) 磐城桜が丘  2:36.07

  2   4 5144 佐藤　栞南(1) 湯本  2:38.44

  3   2 5366 南部　美咲(2) 東日大昌平  2:39.44

  4   1 5368 浅野　　悠(1) 東日大昌平  2:46.04

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5300 武藤　咲希(2) 福島高専  2:22.22

  2   1 5041 久保木瑞穂(2) 磐城桜が丘  2:28.43

  3   4 4977 加藤あかり(2) 磐城  2:29.27

  4   2 5239 金成　　玲(1) いわき総合  2:34.54

  5   3 5044 平野  花梨(1) 磐城桜が丘  2:36.07

  6   4 5144 佐藤　栞南(1) 湯本  2:38.44

  7   2 5366 南部　美咲(2) 東日大昌平  2:39.44

  8   1 5368 浅野　　悠(1) 東日大昌平  2:46.04

ラウンド
組

予選
1組

予選
2組

予選
3組

予選
4組

決　勝
1組

決　勝
2組

４００ｍ
5300
 1:09

5041
 1:13

5366
 1:19

4977
 1:12

5300
 1:07

5044
 1:15

凡例（DNS:欠    場）
－ 21 －



 女子高校 １５００ｍ
 県高校記録   (PR)　 4.21.18  菅野　勝子　(田村)　 　   　　1997
 大 会  記 録 (GR)   4.41.92  安田　美沙  (いわき総合)      2006

タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 4976 江尻　遥香(2) 磐城  5:03.66

  2   2 4977 加藤あかり(2) 磐城  5:08.64

  3   3 5043 吉田    愛(1) 磐城桜が丘  5:18.06

  4   1 5120 志賀　望美(1) 平商  6:02.00

  4 5341 矢吹　彩音(1) いわき秀英 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 5041 久保木瑞穂(2) 磐城桜が丘  5:11.20

  2   1 5111 山野千亜紀(2) 平商  5:12.63

  3   5 5044 平野  花梨(1) 磐城桜が丘  5:15.29

  4   3 5231 堀井　咲詠(2) いわき総合  5:20.14

  5   4 4983 根本　輝里(2) 磐城  5:33.55

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 4976 江尻　遥香(2) 磐城  5:03.66

  2   2 4977 加藤あかり(2) 磐城  5:08.64

  3   2 5041 久保木瑞穂(2) 磐城桜が丘  5:11.20

  4   1 5111 山野千亜紀(2) 平商  5:12.63

  5   5 5044 平野  花梨(1) 磐城桜が丘  5:15.29

  6   3 5043 吉田    愛(1) 磐城桜が丘  5:18.06

  7   3 5231 堀井　咲詠(2) いわき総合  5:20.14

  8   4 4983 根本　輝里(2) 磐城  5:33.55

  9   1 5120 志賀　望美(1) 平商  6:02.00

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

タイムレース 1組
4976
 1:17

4976
 2:38

4976
 4:02

タイムレース 2組
5111
 1:18

5111
 2:41

5041
 4:01

女子高校 ３０００ｍ
県高校記録　 (PR)　 9.14.87　橋本富美子　(いわき総合)　　  2006
大 会  記 録 (GR)   9.47.01  境田　　遥  (磐城)            2004

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 4976 江尻　遥香(2) 磐城 10:35.24

  2   5 5037 武田　  蛍(2) 磐城桜が丘 10:46.22

  3   1 4980 田中　優里(2) 磐城 10:58.43

  4   2 5111 山野千亜紀(2) 平商 11:06.71

  5   3 5032 澤田　奈緒(2) 磐城桜が丘 11:09.66

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  6   7 5231 堀井　咲詠(2) いわき総合 11:14.78

  7   9 5043 吉田    愛(1) 磐城桜が丘 11:22.95

  8   4 4983 根本　輝里(2) 磐城 11:39.30

  8 5339 菊地　琉希(1) いわき秀英 DNS

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
5037
 3:28

5037
 7:06

凡例（DNS:欠    場）
－ 22 －



 女子高校 １００ｍＨ(0.838m)
 県高校記録　 (PR)　 13.51  藤田あゆみ　(清陵情報)　　　  1995
 大 会  記 録 (GR)   15.41  水谷　若菜  (平商)            2007

タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4 5367 吉田　安里(2) 東日大昌平   15.37 NGR

  2   3 5109 鈴木　美羽(2) 平商   17.21

  3   6 5119 香川　　蘭(1) 平商   19.30

  4   2 5237 樋口　菜月(1) いわき総合   20.08

  5 5045 加藤　彩雅(1) 磐城桜が丘 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   3 5230 古和口　詩(2) いわき総合   16.49

  2   4 4974 菅野　晴香(2) 磐城   18.10

  3   2 5122 宮本　侑奈(1) 平商   19.40

  4   5 5340 草野貴美香(1) いわき秀英   19.93

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5367 吉田　安里(2) 東日大昌平   15.37/-0.7 NGR

  2   3 5230 古和口　詩(2) いわき総合   16.49/-1.0

  3   3 5109 鈴木　美羽(2) 平商   17.21/-0.7

  4   4 4974 菅野　晴香(2) 磐城   18.10/-1.0

  5   6 5119 香川　　蘭(1) 平商   19.30/-0.7

  6   2 5122 宮本　侑奈(1) 平商   19.40/-1.0

  7   5 5340 草野貴美香(1) いわき秀英   19.93/-1.0

  8   2 5237 樋口　菜月(1) いわき総合   20.08/-0.7

女子高校 ４００ｍＨ(0.762m)
県高校記録　 (PR)　　   59.95  福田　安希　(福島成蹊)　　2009
大 会  記 録 (GR)     1.04.51  加澤　優子  (磐城)        2004

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5107 草野　海李(2) 平商  1:09.38

  2   4 5149 鈴木　美佑(1) 湯本  1:18.58

  3   2 5122 宮本　侑奈(1) 平商  1:19.25

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 4974 菅野　晴香(2) 磐城  1:08.05

  2   4 5109 鈴木　美羽(2) 平商  1:10.40

  3   2 5340 草野貴美香(1) いわき秀英  1:30.89

  1 5046 井上さくら(1) 磐城桜が丘 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 4974 菅野　晴香(2) 磐城  1:08.05

  2   3 5107 草野　海李(2) 平商  1:09.38

  3   4 5109 鈴木　美羽(2) 平商  1:10.40

  4   4 5149 鈴木　美佑(1) 湯本  1:18.58

  5   2 5122 宮本　侑奈(1) 平商  1:19.25

  6   2 5340 草野貴美香(1) いわき秀英  1:30.89

女子高校奨励 ２０００ｍＳＣ
県高校記録　 (PR)　7.24.49  室田　知美　(郡山)　　　　　　　 2014
大会記録　　 (GR)　8.27.99　石井優悠佳　（いわき秀英)　　　　2014

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 4980 田中　優里(2) 磐城  7:40.70 *N1

  2   5 5111 山野千亜紀(2) 平商  7:58.98 *N1

  3   1 5110 山下　春菜(2) 平商  8:36.73 *N1

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4   4 4987 矢沢　果鈴(1) 磐城  8:52.66 *N1

  5   3 5341 矢吹　彩音(1) いわき秀英  9:16.43 *N1

ラウンド 組 １０００ｍ

決勝
4980
 3:45

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場/ *N1:非公認記録）
－ 23 －



 女子高校 ５０００ｍＷ
 県高校記録   (PR)　 23.51.5   鈴木　奏美　(小高工)　　　  2004
 大 会  記 録 (GR)　 29.21.37   塩井　琳空　(いわき秀英)　 2013

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 5032 澤田　奈緒(2) 磐城桜が丘 29:42.51

  2   1 5339 菊地　琉希(1) いわき秀英 30:55.23

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ ３０００ｍ ４０００ｍ

決勝
5032
 5:32

5032
11:26

5032
17:31

5032
23:39

女子高校 ４×１００ｍ
県高校記録　 (PR)　 46.88　福島東　　　　(小林・菱沼・八巻・川口)　2006
大 会 記 録 (GR)49.24 東日大昌平(濱田(優)・吉田(朱)・吉田(安)・濱田(莉))2014

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 

東日大昌平
 

5362
5364
5367
5363

折笠　愛実(2)
吉田　朱里(2)
吉田　安里(2)
佐藤    蛍(2)

50.72
 

 

  2
 
  4
 

いわき光洋
 

5185
5184
5183
5186

喜田　桃菜(2)
大坂　若菜(2)
大貝　実来(2)
熊谷　理沙(2)

51.73
 

 

  3
 
  2
 

いわき総合
 

5234
5238
5233
5230

立石　美羽(1)
佐久間夏美(1)
坂本　蒼生(1)
古和口　詩(2)

51.87
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  2
 

平商
 

5121
5107
5109
5108

田代　愛依(1)
草野　海李(2)
鈴木　美羽(2)
島沢菜々美(2)

51.58
 

 

  2
 
  4
 

湯本
 

5136
5134
5158
5156

片寄　亜海(2)
伊藤　夢華(2)
波田野瑠花(2)
西田明日香(2)

51.71
 

 

  3
 
  3
 

磐城桜が丘
 

5038
5042
5040
5036

秋山紗和里(2)
工藤　  彩(2)
猪狩　  光(2)
野田　  樹(2)

51.92
 

 

  4
 
  1
 

磐城
 

4988
4974
4975
5194

高松　紗綾(1)
菅野　晴香(2)
田中　琴海(2)
佐藤　絢香(1)

53.14
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 

東日大昌平
 

5362
5364
5367
5363

折笠　愛実(2)
吉田　朱里(2)
吉田　安里(2)
佐藤    蛍(2)

50.72
 

 

  2
 
  2
 

平商
 

5121
5107
5109
5108

田代　愛依(1)
草野　海李(2)
鈴木　美羽(2)
島沢菜々美(2)

51.58
 

 

  3
 
  4
 

湯本
 

5136
5134
5158
5156

片寄　亜海(2)
伊藤　夢華(2)
波田野瑠花(2)
西田明日香(2)

51.71
 

 

  4
 
  4
 

いわき光洋
 

5185
5184
5183
5186

喜田　桃菜(2)
大坂　若菜(2)
大貝　実来(2)
熊谷　理沙(2)

51.73
 

 

  5
 
  2
 

いわき総合
 

5234
5238
5233
5230

立石　美羽(1)
佐久間夏美(1)
坂本　蒼生(1)
古和口　詩(2)

51.87
 

 

  6
 
  3
 

磐城桜が丘
 

5038
5042
5040
5036

秋山紗和里(2)
工藤　  彩(2)
猪狩　  光(2)
野田　  樹(2)

51.92
 

 

  7
 
  1
 

磐城
 

4988
4974
4975
5194

高松　紗綾(1)
菅野　晴香(2)
田中　琴海(2)
佐藤　絢香(1)

53.14
 

 

－ 24 －



 女子高校 ４×４００ｍ
 県高校記録　 (PR) 3.46.16  会津学鳳　　　(猪股・五十嵐・渡部・齋藤)2010
 大 会  記 録 (GR) 4.03.03  湯本  　　　  (片寄・渋井・デワン・中澤)2013

タイムレース  全2組
   1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  4
 

平商
 

5109
5121
5108
5107

鈴木　美羽(2)
田代　愛依(1)
島沢菜々美(2)
草野　海李(2)

4:09.91
 

 

  2
 
  3
 

湯本
 

5136
5156
5134
5158

片寄　亜海(2)
西田明日香(2)
伊藤　夢華(2)
波田野瑠花(2)

4:13.40
 

 

  3
 
  2
 

いわき総合
 

5230
5233
5238
5239

古和口　詩(2)
坂本　蒼生(1)
佐久間夏美(1)
金成　　玲(1)

4:19.49
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 

磐城桜が丘
 

5042
5036
5040
5039

工藤　  彩(2)
野田　  樹(2)
猪狩　  光(2)
三浦　真空(2)

4:05.28
 

 

  2
 
  4
 

磐城
 

4988
4974
4975
5194

高松　紗綾(1)
菅野　晴香(2)
田中　琴海(2)
佐藤　絢香(1)

4:15.39
 

 

  3
 
  2
 

東日大昌平
 

5363
5366
5365
5368

佐藤    蛍(2)
南部　美咲(2)
大塚　梨乃(2)
浅野　　悠(1)

4:23.50
 

 

  4
 
  1
 

いわき光洋
 

5183
5186
5184
5185

大貝　実来(2)
熊谷　理沙(2)
大坂　若菜(2)
喜田　桃菜(2)

4:27.31
 

 

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 
  3
 

磐城桜が丘
 

5042
5036
5040
5039

工藤　  彩(2)
野田　  樹(2)
猪狩　  光(2)
三浦　真空(2)

4:05.28
 

 

  2
 
  4
 

平商
 

5109
5121
5108
5107

鈴木　美羽(2)
田代　愛依(1)
島沢菜々美(2)
草野　海李(2)

4:09.91
 

 

  3
 
  3
 

湯本
 

5136
5156
5134
5158

片寄　亜海(2)
西田明日香(2)
伊藤　夢華(2)
波田野瑠花(2)

4:13.40
 

 

  4
 
  4
 

磐城
 

4988
4974
4975
5194

高松　紗綾(1)
菅野　晴香(2)
田中　琴海(2)
佐藤　絢香(1)

4:15.39
 

 

  5
 
  2
 

いわき総合
 

5230
5233
5238
5239

古和口　詩(2)
坂本　蒼生(1)
佐久間夏美(1)
金成　　玲(1)

4:19.49
 

 

  6
 
  2
 

東日大昌平
 

5363
5366
5365
5368

佐藤    蛍(2)
南部　美咲(2)
大塚　梨乃(2)
浅野　　悠(1)

4:23.50
 

 

  7
 
  1
 

いわき光洋
 

5183
5186
5184
5185

大貝　実来(2)
熊谷　理沙(2)
大坂　若菜(2)
喜田　桃菜(2)

4:27.31
 

 

女子高校 走高跳
県高校記録   (PR)　 1m76  渡部めぐみ　(郡山女大附)　  1990
大 会  記 録 (GR)   1m65  新井　恵子  (内郷)          1983

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m53 1m56 1m59 1m62 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 5158 波田野瑠花(2) 湯本 -   -   -   -   -   -   x x o x x o o   x x x 1m59

  2  6 4975 田中　琴海(2) 磐城 -   -   -   -   o   o   x o  x x o x x o x x x 1m59

  3  7 5363 佐藤    蛍(2) 東日大昌平 -   -   -   -   x o  x x x             1m45

  4  4 5183 大貝　実来(2) いわき光洋 o   o   x o  o   x x x                1m40

  5  1 5194 佐藤　絢香(1) 磐城 -   x x o o   x x o x x x                1m40

  6  2 5229 金成　紗弥(2) いわき総合 o   o   o   x x x                   1m35

  7  5 5232 芳賀　彩音(2) いわき総合 -   x o  x x x                      1m30

  8  3 5227 中西　萌香(2) いわき総合 o   x x o x x x                      1m30

－ 25 －



女子高校 走幅跳
 県高校記録　 (PR)　 6m13  五十嵐麻央  (会津学鳳)　　   2010
 大 会  記 録 (GR)   5m50  坂本　真弓  (内郷)           1985

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14 5311 上圷千華子(1) 福島高専
  4m93
-1.6

  5m09
+1.5

  5m16
+3.3

  5m21
 0.0

  5m26
-0.9

  ×
 5m26
-0.9

  2 13 5134 伊藤　夢華(2) 湯本
  4m95
-0.5

  ×   ×
  4m70
+0.8

  4m72
 0.0

  ×
 4m95
-0.5

  3 12 5042 工藤　  彩(2) 磐城桜が丘   ×
  4m55
 0.0

  4m68
+0.1

  4m80
-0.5

  4m73
+0.9

  4m81
 0.0

 4m81
 0.0

  4 10 5362 折笠　愛実(2) 東日大昌平
  4m45
+1.1

  4m36
+0.2

  4m62
+0.2

  ×
  4m45
-0.4

  4m36
+0.3

 4m62
+0.2

  5 11 5038 秋山紗和里(2) 磐城桜が丘
  4m20
-1.4

  4m31
+0.1

  4m13
 0.0

  4m50
-0.1

  ×   ×
 4m50
-0.1

  6  8 5154 長沢　彩花(2) 湯本
  4m47
+0.3

  ×
  4m36
 0.0

  4m45
+1.3

  4m11
+1.5

  4m26
 0.0

 4m47
+0.3

  7  1 5194 佐藤　絢香(1) 磐城
  4m41
-0.1

  4m20
-0.4

  4m14
 0.0

  4m04
+0.2

  4m05
+0.7

  4m17
+1.2

 4m41
-0.1

  8  9 5191 笠間　美憂(1) いわき光洋
  4m34
+0.3

  4m23
+0.8

  4m27
+1.3

  4m30
+0.3

  4m24
+0.1

  4m28
 0.0

 4m34
+0.3

  9  7 5146 三本菅愛実(1) 湯本
  4m20
+1.2

  4m07
+0.3

  4m13
 0.0

 4m20
+1.2

 10  5 5118 今井　梨乃(1) 平商
  3m87
+0.4

  3m64
+0.3

  4m02
 0.0

 4m02
 0.0

 11  6 5190 大内　美咲(2) いわき光洋
  4m02
+0.9

  ×
  3m42
+1.4

 4m02
+0.9

 12  3 5116 安島　乃愛(1) 平商   ×
  3m80
+0.4

  3m72
+0.1

 3m80
+0.4

 13  4 5312 八島すみれ(1) 福島高専   ×
  3m67
+0.1

  3m73
-0.5

 3m73
-0.5

 14  2 5119 香川　　蘭(1) 平商
  3m07
-0.9

  2m90
+0.4

  2m61
-0.5

 3m07
-0.9

女子高校奨励 三段跳
県高校記録　 (PR)　12m26　　三浦　茉莉　（橘）　　　　　　　 2007
大会記録　　 (GR)　 9m16　　平沢さくら　（いわき光洋)　　　　2014

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 5134 伊藤　夢華(2) 湯本
  9m24
-0.7

  9m33
 0.0

  9m60
+0.4

  9m56
+0.1

  9m89
-1.1

  9m08
-0.8

 9m89
-1.1

NGR

  2  1 5185 喜田　桃菜(2) いわき光洋
  9m27
-6.0

  8m91
-1.2

  9m47
-0.6

  9m21
-1.1

  9m45
-0.9

  9m47
-1.5

 9m47
-0.6

NGR

  3  4 5146 三本菅愛実(1) 湯本
  9m09
-3.2

  9m16
-0.6

  8m27
-1.0

  8m59
+0.7

  8m77
+0.2

  8m90
-3.5

 9m16
-0.6

EGR

  4  2 4975 田中　琴海(2) 磐城
  8m80
-6.2

  ×
  8m87
-0.7

  9m05
-0.5

  9m03
-1.1

  9m15
+1.8

 9m15
+1.8

  5  5 5154 長沢　彩花(2) 湯本   ×
  8m70
-0.8

  8m26
-3.6

  9m12
+0.9

  8m52
-0.7

  8m82
+0.9

 9m12
+0.9

  3 5363 佐藤    蛍(2) 東日大昌平 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ EGR:大会ﾀｲ記録/ DNS:欠    場）
－ 26 －



女子高校 砲丸投
 県高校記録　 (PR)　 14m34  山野辺　薫　(湯本)　　　　　2004
 大 会  記 録 (GR)   12m50  山野辺　薫  (湯本)          2003

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 5236 中村　友紀(1) いわき総合  10m14  10m35  10m26  10m40  10m16  10m53 10m53

  2  8 5076 岡田　千春(2) 平工   7m73   7m37   7m97   8m61   7m80   7m56  8m61

  3  6 5035 菅野　杏子(2) 磐城桜が丘   7m75   7m42   6m80   7m19   7m83   8m45  8m45

  4  2 4974 菅野　晴香(2) 磐城   7m39   7m49   6m87   8m19   8m32   8m23  8m32

  5  7 5371 渡邊みなみ(2) 湯本   7m76   7m70   7m93   8m15   7m83   7m57  8m15

  6  4 5034 鈴木絵美子(2) 磐城桜が丘   7m42   7m65   7m46   7m80   7m92   7m68  7m92

  7  3 5047 渡邉　　麗(1) 磐城桜が丘   7m29   7m57   7m29   ×   7m45   7m28  7m57

  8  5 5188 加澤由佳子(2) いわき光洋   6m49   6m32   6m33   ×   6m18   6m20  6m49

  9  1 5195 戸崎　未奈(1) 磐城   5m29   5m44   5m75  5m75

女子高校 円盤投(1.000kg)
県高校記録　 (PR)　 47m20  池田  理恵 （原町)　　　　　　1996
大 会  記 録 (GR)   33m67  国分　幸恵  (湯本)            2001

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 5076 岡田　千春(2) 平工  25m90  27m48 27m48 *N1

  2  1 5236 中村　友紀(1) いわき総合  27m27   × 27m27 *N1

  3  6 5371 渡邊みなみ(2) 湯本  24m80   ×   ×   × 24m80 *N1

  4  5 5033 鈴木　絢花(2) 磐城桜が丘  22m37   －   －   －   －   － 22m37 *N1

  5  2 5228 新妻　詩織(2) いわき総合  21m53   ×   × 21m53 *N1

  6  4 5048 草野　瑞貴(1) 磐城桜が丘  18m31  19m80 19m80 *N1

  7  3 5047 渡邉　　麗(1) 磐城桜が丘   ×  19m61 19m61 *N1

女子高校奨励 ハンマー投(4.000kg)
県高校記録　 (PR)　41m05　　橋本　美里　（小高工）　　　　　 2008
大会記録　　 (GR)　19m07　　渡邊みなみ　（湯本)　　　　　　　2014

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 5371 渡邊みなみ(2) 湯本  32m17  33m62 33m62 *N1

  2  1 5236 中村　友紀(1) いわき総合  25m43   ×  25m43 25m43 *N1

  3  3 5076 岡田　千春(2) 平工  16m36   ×   × 16m36 *N1

  4  2 5048 草野　瑞貴(1) 磐城桜が丘   ×  11m92  14m55 14m55 *N1

凡例（*N1:非公認記録）
－ 27 －



 女子高校 やり投(0.600kg)
 県高校記録　 (PR)　 46m64　高橋　梨穂　(いわき総合)  　　　　2009
 大 会  記 録 (GR)   40m16  水下　由唯  (磐城)                2014

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 5076 岡田　千春(2) 平工  35m88 35m88

  2  4 5035 菅野　杏子(2) 磐城桜が丘  34m97   × 34m97

  3  3 5228 新妻　詩織(2) いわき総合  29m10  30m13 30m13

  4  6 5034 鈴木絵美子(2) 磐城桜が丘   ×  27m77   ×  28m34 28m34

  5  1 4989 芦野　美優(1) 磐城  18m77  19m32   － 19m32

  6  2 5207 勝倉　真優(1) 四倉  13m81  14m37 14m37

女子高校奨励 棒高跳
県高校記録　 (PR)　3m30　渡邉　佳夏　（福島東)　　　　　　  2003
大 会  記 録 (GR)  2m80  藁谷　尚子   (磐城女)              1999

決勝
順位 試
順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m60
2m60

1m70
2m70

1m80
　

1m90
　

2m00
　

2m10
　

2m20
　

2m30
　

2m40
　

2m50
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 5232 芳賀　彩音(2) いわき総合
-
x
 
o
 
 
-
x
 
x
 
x
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
2m60

  2  5 5229 金成　紗弥(2) いわき総合
-
x
 
x
 
o
-
x
 
x
 
x
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
2m60

  3  4 5046 井上さくら(1) 磐城桜が丘
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
x
 
x
 
o
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
o
 
x
 
x
 
o
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
2m40

  4  3 5311 上圷千華子(1) 福島高専
-
 
 
 
 
 
-
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
o
 
 
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2m10

  5  1 5235 加藤　愛佳(1) いわき総合
x
 
o
 
 
 
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1m60

  2 5312 八島すみれ(1) 福島高専
x
 
x
 
x
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NM 

女子高校 七種競技
県高校記録　 (PR)　 4228点　安部　美南  (福島西)　　　 2014
大 会  記 録 (GR)   3653点  瀬脇ひかり  (磐城桜が丘)   2010

決勝
順位ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 100mH 走高跳 砲丸投 200m 走幅跳 やり投 800m 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 5033 鈴木　絢花(2) 磐城桜が丘
20.87
(234)
+1.3

1m13
(248)

8m30
(419)

30.44
(452)
+1.4

4m17
(347)
+0.0

28m09
(440)

2:50.30
(460) 2600

女子高校 七種８００ｍ
 全1組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 5033 鈴木　絢花(2) 磐城桜が丘  2:50.30 460

凡例（NM :記録なし）
－ 28 －



 第55回福島県高等学校新人体育大会陸上競技大会　いわき地区大会

 主催：いわき陸上競技協会 いわき地区高等学校体育連盟
 共催：いわき市教育委員会
 競技場:いわき陸上競技場附属補助競技場
男子総合

順
位

学
校
名

総
合
得
点

 男
子
高
校
 
１
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
２
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
４
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
８
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
１
５
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
５
０
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
１
１
０
ｍ
Ｈ

 男
子
高
校
 
４
０
０
ｍ
Ｈ

 男
子
高
校
 
３
０
０
０
ｍ
Ｓ
Ｃ

 男
子
高
校
 
５
０
０
０
ｍ
Ｗ

 男
子
高
校
 
４
×
１
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
４
×
４
０
０
ｍ

男
子
高
校
 
走
高
跳

男
子
高
校
 
棒
高
跳

男
子
高
校
 
走
幅
跳

男
子
高
校
 
三
段
跳

男
子
高
校
 
砲
丸
投

男
子
高
校
 
円
盤
投

 男
子
高
校
 
ハ
ン
マ
ー
投

 男
子
高
校
 
や
り
投

男
子
高
校
 
八
種
競
技

1 平工 112 5 5 5 3 15 6 5 6 11 2 9 9 6 5 6 14
2 磐城 86 7 2 13 4 5 12 1 10 8 3 5 4 4 5 3
3  いわき光洋 42 3 2 3 4 1 6 5 9 5 4
4 福島高専 39 1 4 4 9 5 6 6 4
5 東日大昌平 35 8 7 8 6 6
6  磐城桜が丘 34 1 4 2 4 7 2 7 1 4 2
7 湯本 22 7 7 5 2 1
8 勿来工 16 2 3 6 1 1 3
9  いわき秀英 14 3 2 3 6
10  いわき総合 8 2 3 3
11  いわき海星 5 5
12 平商 3 3
 終了している競技 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆



 男子トラック競技

順
位

学
校
名

総
合
得
点

 男
子
高
校
 
１
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
２
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
４
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
８
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
１
５
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
５
０
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
１
１
０
ｍ
Ｈ

 男
子
高
校
 
４
０
０
ｍ
Ｈ

 男
子
高
校
 
３
０
０
０
ｍ
Ｓ
Ｃ

 男
子
高
校
 
５
０
０
０
ｍ
Ｗ

 男
子
高
校
 
４
×
１
０
０
ｍ

 男
子
高
校
 
４
×
４
０
０
ｍ

1 磐城 70 7 2 13 4 5 12 1 10 8 3 5
2 平工 50 5 5 5 3 15 6 5 6
3  磐城桜が丘 32 1 4 2 4 7 2 7 1 4
4 東日大昌平 29 8 7 8 6
5 湯本 21 7 7 5 2
6  いわき秀英 14 3 2 3 6
7  いわき光洋 13 3 2 3 4 1
8 勿来工 5 2 3
9  いわき総合 2 2
10 福島高専 1 1
 終了している競技 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆



 男子フィールド競技

順
位

学
校
名

総
合
得
点

男
子
高
校
 
走
高
跳

男
子
高
校
 
棒
高
跳

男
子
高
校
 
走
幅
跳

男
子
高
校
 
三
段
跳

男
子
高
校
 
砲
丸
投

男
子
高
校
 
円
盤
投

 男
子
高
校
 
ハ
ン
マ
ー
投

 男
子
高
校
 
や
り
投

1 平工 48 11 2 9 9 6 5 6
2 福島高専 38 4 4 9 5 6 6 4
3  いわき光洋 25 6 5 9 5
4 磐城 16 4 4 5 3
5 勿来工 11 6 1 1 3
6 東日大昌平 6 6
7  いわき総合 6 3 3
8  いわき海星 5 5
9 平商 3 3
10  磐城桜が丘 2 2
11 湯本 1 1
 終了している競技 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆



 第55回福島県高等学校新人体育大会陸上競技大会　いわき地区大会

 主催：いわき陸上競技協会 いわき地区高等学校体育連盟
 共催：いわき市教育委員会
 競技場:いわき陸上競技場附属補助競技場
女子総合

順
位

学
校
名

総
合
得
点

 女
子
高
校
 
１
０
０
ｍ

 女
子
高
校
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０
０
ｍ

 女
子
高
校
 
４
０
０
ｍ

 女
子
高
校
 
８
０
０
ｍ

 女
子
高
校
 
１
５
０
０
ｍ

 女
子
高
校
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1  磐城桜が丘 80 2 7 8 7 7 7 6 1 6 6 5 4 8 6
2 磐城 53 4 4 11 10 3 6 3 7 3 2
3 平商 41 5 2 3 3 7 11 5 5
4 湯本 38 3 5 1 3 4 4 6 6 2 4
5  いわき総合 35 4 3 1 5 2 2 1 6 7 4
6 東日大昌平 34 10 4 6 6 1 4 3
7 平工 17 5 6 6
8  いわき光洋 14 5 3 3 3
9 福島高専 13 1 6 6
10  いわき秀英 6 1 5
11 四倉 1 1
 終了している競技 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆
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1  磐城桜が丘 51 2 7 8 7 7 7 6 1 6
2 磐城 41 4 4 11 10 3 6 3
3 平商 41 5 2 3 3 7 11 5 5
4 東日大昌平 27 10 4 6 6 1
5 湯本 20 3 5 1 3 4 4
6  いわき総合 17 4 3 1 5 2 2
7  いわき光洋 11 5 3 3
8 福島高専 7 1 6
9  いわき秀英 6 1 5
 終了している競技 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆



 女子フィールド競技
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1  磐城桜が丘 23 6 5 4 8
2  いわき総合 18 1 6 7 4
2 湯本 18 6 6 2 4
4 平工 17 5 6 6
5 磐城 12 7 3 2
6 東日大昌平 7 4 3
7 福島高専 6 6
8  いわき光洋 3 3
9 四倉 1 1
 終了している競技 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆



ＮＯ 学　校　名 男 女 合　　計

1 磐　　　城 22 14 36

2 桜　が　丘 16 15 31

3 平　 　　工 21 2 23

4 平　　　 商 1 8 9

5 総　　　合 7 9 16

6 光　　　 洋 12 14 26

7 湯　　　 本 8 11 19

8 海 　　　星 1 0 1

9 勿　来　工 21 0 21

10 四　　　 倉 8 1 9

11 昌 　　　平 12 8 20

12 福　島　高　専 15 2 17

13 学　　　　芸 2 0 2

14 秀　　　　英 15 6 21

161 90 251

学校別参加人数一覧

　　合　　　　計


